
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 36
IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut, město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří 

Popis a zdůvodnění změny:

U AL dveří D.01/44,D.01/47 a D.01/88 v l.PP budovy D,E byl zjištěn nesoulad mezi PBŘ a výpisem 

výrobků. Doplněny panikové hrazdy, samozavírače a koordinátory na pasivních křídlech dveří 
D.01/44, D.01/88. U dveří D.01/47 doplněn samozavírač, koordinátor a vyměněno kování koule- 
klika za klika-klika pro zajištění funkčnosti elektromechanického zámku.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stíukturéioi a iFV/estiĚní fordy 
Operaíni program Životni prosadí Ministerstvo životníiio prostředí

Stanovisko technického dozoru stavtay;

g Č? ,>

Stanovisko projektanta stavby: $0<s ífLA $

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturálni a investiční fondy 
Operační program životni prasfřepi Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014* P05 číslo ZL: 36
Zhotovitel: IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut,město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří 

Popis a zdůvodnění změny:

U AL dveří D.01/44,D. 01/47 a D.01/88 v l.PP budovy D,E byl zjištěn nesoulad mezí PBŘ a výpisem 

výrobků. Doplněny panikové hrazdy, samozavírače a koordinátory na pasivních křídlech dveří 
D,01/44, D.01/88. U dveří D.01/47 doplněn samozavírač, koordinátor a vyměněno kování koule- 
klřka za klika-klika pro zajištění funkčnosti elektromechanického zámku.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:

Cena víeepraeí bez DPH:

0,- Kč 76 395,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná IhOta dokončení díla;

76 395,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum;

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZF):

3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: 770 Konstrukce systémové z AI profilů ZL36

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 36 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD; IMOS Bmo.a.s 

FAX: 
EMAIL

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří 
DOTČENÉ MÍSTO; poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vkepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

U AL dveří D.01/44,D,01/47 a D.01/88 vl.PP budovy D,E byl zjištěn nesoulad mezí PBŘ a 

výpisem výrobků. Doplněny panikové hrazdy, samozavírače a koordinátory na pasivních 

křídlech dveří D.01/44, D,Cl/88, U dveří D,01/47 doplněn samozavírač, koordinátor a 

vyměněno kování koule-klika za kííka-kllfca pro zajištění funkčnosti elektromechanického 

zámku.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚ1NÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
>1 Magistrát města Brna



V f

příloha e. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK; 770 Konstrukce systémové z AI profilů

ZL36

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:36 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s. 
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH 

76 395,00,- Kč 

o,- Ke
76 395,00,- Kč

DPH Cena s DPH 

92 437,95,- Kč 

0,- KČ 

92 437,95,- KČ

Víeepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl:

16 042,95,- KČ 

0f- Kč 

16 042,95,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI;

OD: AD GP PODPIS: AD GP ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

Mp-TÚ 1100-61



ZL36 - AL požární dveře- doplněni prvků k zajištění PBŘ - vicepráce

MĚrná
Jednotka

Odbytová cer^ 
jednotková

Odbytová osná 
celkem

Poř. Označeni Popis Množství

001 D01/44 Doplněni panikové hrazdy na pasivní Křídlo, 
samozavírač, koord inátor

Doplněni panikové hrazdy na pasivní křidlo, 
sa m oza v í rač, koord inátor 

Samozavírač,koordinátor,výměna kování

1,0000 soub 28 996,00 28 958,00
002 D01/88

1,0000 soub 

1,0000 soub

30 382,0030 382,00
003 Ď01/47

17 017,00 17 017,00 
76 355,00Celkem -ZL36



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 37
IMOS 8 r n o, a . s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut, město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^] faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Dokumentace skutečného provedení - fasády LOP

Rozpočet - rozdílový rozpočet

Předmět změny; Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi DD a 

geodetickým zaměřením.

Popis a zdůvodnění změny:

Po montáži LOP byl zaměřen skutečný stav geodetem. V DD nebylo možné předem zaměřit 
doměrová pole. Tímto ZL dochází k narovnání ZL16.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [^| chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVRŮPSKÁ UNIE
Evigpské strukturdíni b investiční fondy 
Operační program Životní profctfedí Ministerstva životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jl&t-
Stanovisko projektanta stavby: So^

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské- strukturální a investiční fondy 
Operační program Život™ prostřidí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS číslo ZL: 37
Zhotovitel; TMOS Srrio,a.s., Olomoucká m, 627 00 Brno

Změnový list vystavit: Statut, město Brno
Datum;

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Konstrukte systémové zAL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi DD a geodetickým 

zaměřením.

Popis a zdůvodnění změny:

Po montáži LOP byi zaměřen skutečný stav geodetem. V DD nebylo možné předem zaměřit 
doměrová pole. Tímto ZL dochází k narovnání ZL16,

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

- 81 240,07,- Kč 48 990,51,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihfita dokončení díla:

- 32 249,56,- KČ Nemá dopad na termín dokončeni díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.________

odpis zmocněnce objednatele:í Podpis zmocněnce zhotovitele:

>atum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a 02E Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



t
V ř

PŘÍLOHA í. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: D.L1 Konstrukce systémové z AL profilů ZL37

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37 

D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: 1MOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM:
OS'

PŘEDMĚT ZMĚNY: Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi 

DD a geodetickým zaměřením.

DOTČENĚ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace skutečného provedeni - fasády LOP 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po montáži LOP byl zaméřen skutečný stav geodetem. V DD nebylo možné předem zaměřit 
doměrová pole. Tímto ZL dochází k narovnání ZLI6,

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Pavel Kachlíř 
TOTO OZNÁMENI NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
lOI Magistrát města Bri



V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK e.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL37
ÚSEK: D l i Konstrukce systémové z AL profilu

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis
D.l.i Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,is, 

KURÝR: FAX:
emaii

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Konstrukce systémové z AL profilů - porovnáni rozměrů LOP mezi DD o 

geodetickým zaměřením.

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace skutečného provedení - fasády LOP 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

48 990,51,- Kč
- 81 240,07,- Kč
- 32 249,56,- KČ

DPH Cena s DPH 

59 278,52,- Kč 

- 98 300,48,- Kč 
-39 021,96,- Kč

Vícepráce: 
Méné práce; 
Rozdíl:

10 288,01,- Kč 

- 17 060,41,- KČ 

- 6 772,40,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ dozor

Mp-TU 1106-01



Potůikfrvý aoupl* práci a dodávek
3: Rte160072 í TAUtfiNI i] pft AW PŮLI KUN IKT lESNA
Ú; foiiklinlkaSQ10CI

SCHjpis pnd b dodávtStR: D-l

Sradpfckégarnžfcní-DSF jQtePP
P.Č, |Čfeip polcflcy |N^»y|>olMkv Mi jmndlwf fw*/wu Iftlkcm Íw2 ml c* ítam db

Dii: rro Kons&utes&ytitmové zAI profitů

Sfrs|řW1*i -PíMSfer^ ltM4»
-tieplfíHva pWutt
|y>pini »t í»aa)i - d*m od .aoaaotticie issuacwa; oap
Ufl AVCHUE*} * 13KW.'3JOO

řW Í9 frl £074X93*0,. AW tj*i+r»* W«y,
fl pMíevUJ*Sť«ifikMS dw nrřiiw toBdolch

h« i.můoí i J-ílřřOMO 3479 Ttf.lty ZST.flO 23$» Tí^woTyí vo

FrtvaBKtvtraWvpwM boM? pHW=, ifřCTYi vrltaých prthij
u Esu-ias! liti ta*ei 4|«kJ 0t dtffckitt (*1

tur t l

Pr«\l<rr>i ImMí řSří-^ÍHW AW ■tfriftřii*
pfl8u*Bfi»*í, eodttbfl&ftpBariktoa db výfh&u íuttnbli 
tfJjťá.Ďrta i\

SK F&V1W kw* 1 m«i íW3bmo^p* IĎTSř 1B9.31 »9H 707.70 >.W

í ;i H ‘ ř | i;.!' LÍC,,; r .<i

iMÍ«9Wf>RntfUřfrk rasOda HMOňMOuisi AULlBjrstérosckii*. dMUflkfl
ratnpecffikj» db vfpau tnkttitehi upplrť 

íiai-D-m ni' 1 n.5- i-:p.. níy «' i ■ ;j■■

5W FWW*. kv> 1.MHB 1 ».«1 síoj 1 ws.om,s* 9.ÍI
pivu*

TítSS^Jqsor FSA/2Q? iÍmOOb WWWAUj*i^eňt*<hř^ dCftfkfÉ

HUlUVíM. pttntafrlFtrf>kK4dh y^UI trtfeflfcN tfOlrU 
Lij n • Hj L--ŽP • S.. 1 ..■ L ,-Pj

' 4kJMidto«i 1WC«tÉírrr7)"šl4íi^ír>»ckíií*^»h'J
pftfluicfistfí. řoq4&tw**[i«lfiínec C* *?prtu t»8*řir<* 

ml vi důl- D*M DO-ritaortttt o$P - tfiSMťňřoo

kut Í,06HHÍ S5.SW7.K- SÍJŮ 5S.M iS ŮO,24 ■0*0

m FS*1Ů1 ku» tMflw vSSátME 1 tta»ig.B4 «35 WTťí 1 MS 920.17 -fcOí

47$T4a739903 FS3MD3 |Prcir>fcl«Éffftó(Ja5CWyeitór¥iii.ALLi3?FímschIJ
■pOtíuiBntvi. poaMn&BfVAfikBcs duj rjpou liWrwk* ujioíM 
Ítf.tAl31.-.p*a* :.:j_ ^_-^:■■«-:jLii!>,^j_
Iprďi kl fwj fw |<i> 1 ^Sw61I v«i rn. yliJ1 tfV.ÍTt*saTSfr^itt&fflqra

(pfWuBewtvi, W*v*9peí>iiu« 4* ^ iMttutfh- 4PW 
}v&403-t>+MlO[3- 1E3DEftlS&s2H4«n QSP ť54»flí5Q

1.M0Mk» 4 f«7W7.30 37>JM 32C.C1 iffi 133.41 AI7

OÍM Fsaics kut 1,00100 f«?1 280,eo 1 280,« 0«2 Ů1W 1 «2 eirw IU30

TCKúoi F4ŮÍ104 |P:wkieA4 feMOi^OMuniigmm, Ain ttxirr.iciu* cktóňira
'pfiaiulwAiwl poOQOffO«pKlikae« flí vróao inétftileh v$pMl

UA ? 42&M7,ft} 14'4S "iSWij J4$K1 ?! w

%.PpAtUBAlTtMdJlNK^IISIBQIlimSOnHVt, J»LU tynlilfi 4 ttluy, 1 
•dúplfth* l řf*S4irH4fp«l,l po#*&rt4^WřilíKii tf# <róiU/ ^s&fnlch : 
•výpW^rí4C3' ř*H í» 711WISMT«Síaiíř C5P-

WMage_
ÍMŮS*

£403 3 diLklliXilL ,r-; •.-' - :ť|

1 l^tflS.AS11« 100900 AU71^5 7W 1 !»M3,řE

éní FfflVlS* Prwytftá lnůda
pl|*bjl*rtlw'Lp3[ktM]

4l9nv*.AUJ»P«err>40»iny. í^ňtra
mfifeco* dti F*-**tfnl;h vpptel

ku* t.MOOO ?iňí#Ěť*0 2 019005.30 13047 13P-W ?»« 149.(12' •47

umrjfr
•^íříflfcio611 ťSířící realit I»tft9« lS8torei-.šm^,1ajJJe^íwtc*^, sa^Akva

wí aw iiýpau r««4Kh
.É403-P*M 'IO "*i.f Ibti lil' í.-. •

"liiar 1,90*100 i t27M3,Q0 «J5 W.2Í t *r im,ií
ISOAMWI

614 rsoipa fíiMí HWf HJm*. AUJ o okr*, s
SpflbLiifwí^ řoy^i^rofifcKt ftt víeáiu teécb 
iv.fi jpj . Ď*lrf •řiilU _• aj ■ ťú I-,-,,

Tw i,WQC 4 W 06&,é* »1.09 »0.ft7 4 TMOttiřT ÍLli
iEch íý^itl

T^Bg^sr01E řSín&í V«4kr«f4 ro»«da45l23ii6115m« ALU a^řrrm*.-Tí d^lňk? d 
>1 l*L4t«rvi. ítoarct6raa.«3ftirjkaM ob v^u fctóaitem vjrpHm 
B403 4S01 <0«-U DD -4aiO»ieiM . 45ie»B2fNJ

km. 1.MO0C 3«a ocase 3W.P1 3M? 49Q40 VÍ

e*lfcťn 1 1

^ DSf-*»4^UCod{»£«lvnkrtÍki«&u
CÍ>-Mi4h»0í OSr ^ 10H5^7«¥íi4ac40lvrrtí4*irts!ut>rlHik>1

TJTOETe«? FStiO! jPnHlif^i fMdo 181G0/G1 litím. M.U ay^Ant aek.^ úvstí^f ■
jpíHtL^iMtvL jMdtocfbi apauiífcku únj 'íjfMi (a*áanteh tffHnf

y.e *00 > D»l* PU i»a<q^i;n ijsío K.ifif. ípíoh
íaíj faíadaaS&Dařš'

MSHOh#* 1 cří Mi .a* W39 9841 1 «W 139.20 0.11

1'A-uíU1■ei? FSt-10* Pr«k|

^HJUÍ#

H-6403.O+M rw> ísiao^is* osf.asítc^omu
'iJi!5mir.yy.!! B^miraoK^: oc^fot^a

t ap«bOkm 6U tn£«u amaitith Uplití
Itn 1.0ÍW0 4 í*í" 4 tss 0ra,07 *J226009 280,67

LP

2*ŮŽ.« 146

38 395 «»,8i 36 WJ 369,26

ROídfi tíílkím ■ m+nfppíc? '32 IÍ9,SE



________ Položkový žrtiujUfr pr*ci a dodávek
PF0MÓOM STAVEBNÍ úřRAVtPDAIKLlNIKV LtWAS:

PeSklInlii Má něppáw kzilfio: soioo
R: D.l S»Jj)ttpr>gaácdštfak

Onxtetete* a;wrr>gfení-P5PnDle DD

Pj5l I Čbfa položky |Nfegy položky m lomotof fceno/MJ Icetewn ]Sí *3 Mém DP
DII; 7T0 Kwistnikc* systémové z AI profilů
g*t; FSA/202 KlMclBU I

^rtnAtntfrL pWrtíPt »pK>nkm dta rfetw řw**lí* wfíW 
ye.uj3.ei*M h ■

íeiuraMmíTi. Atu fl^ím»*fT|r. kw | t.moo «W *59367,62 6U.S M.ÍO SSíStó.W «4I>

,.7;-; ■<*: . ítrrt,
'iTtffEfW 1 KW 339,1?fltí fíMOl ;Pr_ MM rab&da^S^fti5»SmrA.AUj«^ein*c4(ryF»«f«rm

'důpnhr ■ pMuFrrmyi podiotnU tfwfiijcw m vfpvij mé** 
w.e.«S-0*W OO-I503M1M OSF1 1SSXHWQ

iTSWPiKtf* 1 SŮWdtó.Ml 96.25 os5? >3,03

0&3. ř»'ica ’™und r«aádn saicswítsmf*. AUl f)3iem *c«rM ww a
X I*u*é«M. poartufc épraikicí cto v^bu taiácfrfcri ífcxrw

Kw t 1.MC00 í7f7W,» 4 říTssrao J3Í.C9 320.W 4 T« 15241 O.t?

S, t. rr: Ll^g • !t, 1

6Í6 FSBMH IPfOfUená taudB JSŮHMillímii. ALU *]AWR1*e£rt£~ďÍafXAIijď~
pnUUlte^tVt. PKfttP* 0*
ív,*4Q?fcM1 • D*M VJ ;•?■'*. ťit 7Ji:- ■ ,:.ur-1-:1:::

kus 1,-OOKK 2i2?eí7,« WJB mst 2m 36173 ^2

ew- rs&iot «AÍ fM*d»<«2e>4O«i0V»U50nwi, AlU spLt r» b aitty.
d!f VjpMu fatfittU* 

Vyp(mv.£4i»-DtM.ClO-/l4Sr»lSOfl/as&MCJ 05P
(v,-1, n J-IW. ríW
Pr«kJ«ti Saí^d5ť<OAřiŤ5<™,'íiLíJ *pěiínr*e!<"y^Sp^^*™ 
pNUulhirtM, (Ufrckhl spMjflkM* dl* tf£*u *Mé&.l4h Jjfňt*
tf.fe.4ft? • D»M ;>i ----------- — ”
ProeŠltrítaiůčfi'

prtdmil ■ppgflihfm d« vfc»u t*a*ATi;d rj*in#
*■ £.403 ■ CHhLJi

T5S535Kttfr 1 *90 aas.se 7Í3S Ti.ř* 1 1#5 05323 4.11

pij FSCVIOfl Kw*- 1,<W ÍHS W&.30 139.57 isa« <LV

15flWrtS11Smwp «jJ s*ttfritt*etoA Oůofiířar&wtu TířžKKW- 1 *27 6*3.20 M.25 9022 1 «r? 1(SK 003

1-'jv jlJ vió-b Cjj^
ai* FsiYiiw rTnkilMiOfnrfdoSliCÚiVilfMiiii.M.UBvMmaokrv;.

(toiAřnstwi indFaJvi3ap^ik^dieioi«mi$«»»kh ^n* 
Stírá rw,si rr

Ulrt l.DCODQ * 7B f M.IO S9100 a»*j 4 764QCSS7 4SÍ1

éJI.UJMii CH-fr

0>5 FSFJlQl ,4Sl»rSli5m*i.41Usr*tt™veť*řip cřupířtya
|9MkH4*mhl týpM
yfi*í3#eM CO -4Í10M1SC CSfi Í51ŮW2W

VJ9 1,WSÍ 5K3 9ÍÍ.S 3»71IMrW 3 *47 «04S .0.70

I

Ci-!C»m 1

vc edroetiJ4«Xv4423 OSP .*5Ů0tí5 I3t00|»ectiiinltf«hi«9[u 
CEí-»lS^a OW ■ lDU»U?SOC04pM4tfifftttVlAjfirCr|ftY|

Prř*kl»f!S iMMa dSpOwe-TlSftír*. «JU B^tSid *Dfc*tf. íloplSify g
p)is*4«s(vL OK rfavu usádhkh výpW
VC4D3-S4M DO 4S43W5B PB2 «?7t45^

Cíl» f,(WOOO CIW&MiiP 4 1ÍÍISJ3.B0 ÍÍP» * 1« &70.07 0U2

I741.SÍ 1756.4 ^,76

b,

2? wa 025,92 2? 753 785^95

keidfJ esikom-m^ípříM hnit iwjn



b$ n 2 I 2
g

! is a Xr-»nl H I jx *
I I E 5 a *i

I
M

r»I 9
í'£

IB Š s 8 I.
s ss s

o

8 5B I
í»IS 5 3

2
s 8 8 ? a<J

3 3 § o

9B

§ Ie s H<1n v£
S3ř

«■

Jig
a s
*o i £ 5% T

3
S

a ! !
ti

i
s IĚ I3

I
& i ; I | |
>

a

íiU « a

r H hfi
íta
Bíl

ii
! 111 ii

i i?
» c.

ív

tilř miií! ¥

i»í ii*1 I-4 | Úl3 a *5. *1 
1 s? r'i'4iif islIfl

■g o

N2

I|S
i!?!

-o ai II *2ta f4

II1 i •x
t £■ř- II!!

íI*«11 -5

siliíí i
«

n
3 5

o a> £*
•Ds ?

a
i

i! -i
s

i!32 ÍM4

li 5 «
11 * 

li
i il-i 2i iillil Jí "O

is11 ti i1a.

v5 Í52C %

I£

i I !
£■

o
n

§ S3 JI Z í
*L

s 3
LI

CÍ

ds ai

S' I 3 I s=id c a■*n



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 39
Zhotovitel: ?MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikl niky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

VV - vícepráce

Předmět změny: Nálezový stav - pod rovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS.

Popis a zdůvodnění změny;

Vzhledem k nerovnostem a nepřesnostem v průběhu stávající konstrukce atiky, na kterou je 

aplikována vrstva minerální tepelné izolace, je nutné podrovnání TI za účelem srovnání podkladu 

dojedná roviny a následně provedení vrstvy TI do líce LOP. Nerovnosti i výsledná tloušťka TI se liší 
dle jednotlivých etap realizace KZS, jedná se o nálezový stav.
V některých místech došlo po odstranění původní vrstvy TI z heraklitu k částečnému obnažení 
výztuže, zde je nutné provedení reprofilace.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prcstfedí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ci y

Stanovisko projektanta stavby:
r

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské síruHurátni a investiční lordy 
Operační program Životní prosfFttíí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 | číslo ZL: 39

Zhotovitel; IMOS Brno^.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum;

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny; Nálezový stav - podrovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS. 

Popis a zdůvodnění změny;

Vzhledem k nerovnostem a nepřesnostem v průběhu stávající konstrukce atiky, na kterou je 

aplikována vrstva minerální tepelné izolace, je nutné podrovnání TI za účelem srovnání podkladu 

do jedné roviny a následné provedení vrstvy TI do líce LOP. Nerovnosti i výsledná tloušťka TI se 

lisí dle jednotlivých etap realizace KZS, jedná se o nálezový stav,
V některých místech došlo po odstranění původní vrstvy T! i heraklitu k částečnému obnažení 
výztuže, zde je nutné provedení reprofííace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH;Cena méněpraeíbez DPH:

0,-Kč 133 787,68,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

133 787,88,- Kč Doba montáže: 24dní
Termín dokončení KZS atiky : 30.6.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
>ro celé dílo,________

3od ptszmocněnceobřj Podpis zmocněnce zhotovitele;

Datum; Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí Čft:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA Č7
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 29 Základy a zvláštní zakládání, 62 I)pravý povrehu vnější ZL39

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Podrovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: 1MOS Brno,a,s 

KURÝR: FAX:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚl ZMĚNY: Nálezový stav - podrovnání nerovností stávající atikv před montáží 
KZS. '
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: W - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nerovnostem a nepřesnostem v průběhu stávající konstrukce atiky, na kterou je 

aplikována vrstva minerální tepelné izolace, je nutné podrovnání TI za účelem srovnání podkladu 

do jedné roviny a následně provedení vrstvy TI do líce LOP. Nerovnosti i výsledná tloušťka TI se 
liší dle jednotlivých etap realizace KZS, jedná se o nálezový stav.
V některých místech došlo po odstranění původní vrstvy TI z heraklitu k částečnému obnažení 
výztuže, zde je nutné provedení reprofílace,

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí!

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRÁCI. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ, KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PkÁOF

DATUM:

I
^ Mi mn i?;i k h r !rn



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK cj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 29 Základy a zvláštní zakládání, 62 Úpravy povrchu vnější
ZL39

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:39 

Pod rovnáni nerovností stávající atiky před montáží KZS, PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: 1MOS Brno,a.s. 

KURÝR:
DATUM:

FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - podrovnání nerovností stávající atiky před montáží 
KZS„
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: W - vícepróce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH 

133 787,68,- Kč 

0,-Kč 

133 787,68,- KČ

DPH Cena s DPH 

161 883,09,- Kč 

0,-Kč
161 883,09,- Kč

Vieepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

28 095,41,- Kč 

0,- Kč
28 095,41,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP IATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: i
Oí Magistrát města Brna

I
Mp-TO 1100-01



-j !Í i
5 -c

a i í
fid» s>

U ■ flf f

5 —
B I iio I -a O

S 9 *1 5■M S*

£
T í 7 T5 i o3 S- £ 3_ 8£.“

5? 8es *iP»

1R 0
4 O Ss na A5i

t£

5

[
r r¥
i s

C

s
* fí * I s s » I Í- 5 5 j fi £ 3 “ - 8

- S B £
8 8 » W

-p *1 3 t* h»

S S ís « g-«S 3ř S “ sa 3 £ 8B §
ÍQ

je

> -? i ií í
v-m £ s š* í

i §
aS ■É5 a«i

ii S IíB so < f
r-

T> &Z£ iI I I I% iírt I&a. LU e

« t i 5 I !ija u» ílI
JĚ

4
tu

c
Q. *s jf

I * íi n3

II
£

1CL i SZo It í» £«■ *48«
1 ci I I3 8

Kj SS •n
3 i

c+

1 I. 1 1 I£
■ř s si 13 i.Tr i5 3

ci s s s * Ea
Ui3S s-

rí2 *1 ® É 3

f?I
3

I
_g

I
■o S 3ň s*Ř B S€ i s 5 o

í fU_ £ TÍL *n I ř
n

■il i
í i-E = e %
1 ilill??i

s A £

!ilí!l
i I i i i í i
i £ £ š řs ř £

(Sj W3 a.
ž►ťJ

t 11 s I f S 5
- | 1 ti

^ * ¥ 32 111
UI

£f tt lS i
a. a

2 V A >a
a !l! i I gI ? sii 1 x p m 8 = i x < a i< I! 2 EI

O

«Ů < 4-£ 3 5 5 o. 2 q> i!11i & A 2£ +

1i< I* ířiiířlří5 Ž£ 8 52z«Q (O £>'X n 3E — (t Op fl! Pvj

CM

1
■CO

£í|
tO

i I§
O S «ai

O £OQ s£ rj ad a R So ID

8 S P7

O ů;4A Cl.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 40
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná 

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou faxem [e-mailem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy;

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Kácení 2ks stromů v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny;

Bylo zjištěno, že stávající venkovní kameninová jednotná kanalizace podél východní strany je v 

havarijním stavu (posedané potrubí v protispádu) a je příčinou opakujících se problémů v objektu 

{ucpávání stoupaček) a proto je nutné ji vyměnit. Při zemních pracích je nutné odstranit celkem 2 

kusy stromů {1 x borovice, 1 x jedle douglaska), které zasahují kořenovým systémem do osy 

výkopu rýhy havarijní kanalizace. Výkop bude nutno pažit boxy a následně po pokládce potrubí 
hutnit příkopovým vibračním válečkem a je zde tedy důvodná obava, aby nedošlo k pádu kmene 

při zásahu a poškození kořenového systému stromu a dále k následné škodě na majetku, zdraví 
nebo životech občanů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struRturatrií a invesSčni fondy 
Operační program ŽlvtVní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: $oi/H An

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukJtiráwi a investiční fond/ 
Qparaéri program .Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 [číslo ZL: 40

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: Statutměsto Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Kácení 2k$ stromů v ochranném pásmu šití 2 důvodu havárie kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:

Byío zjištěno, že stávající venkovní kameninová jednotná kanalizace podél východní strany je v 

havarijním stavu [posedané potrubí v protispádu) a je příčinou opakujících se problémů v objektu 

[ucpávání stoupaček) a proto je nutné ji vyměnit. Při zemních pracích je nutné odstranit celkem 2 

kusy stromů (1 x borovice, 1 x jedle douglaska), které zasahují kořenovým systémem do osy 

výkopu rýhy havarijní kanalizace. Výkop bude nutno pažit boxy a následně po pokládce potrubí 
hutnit příkopovým vibračním válečkem a je zde tedy důvodná obava, aby nedošlo k pádu kmene 

při zásahu a poškození kořenového systému stromu a dále k následné škodě na majetku, zdraví 
nebo životech občanů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč 25 400,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15 400,- KČ Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Jodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZ£ Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobiiost/nezpúsobilost výdajů (ředíte! OOO a OZE):

3



f
PŘÍLOHA č. 7

MP MDČROPK.č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

tJSEK: IQ 202 Kácení, pěstební opatření ZL40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 40 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Kácení 2ks stromu

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s
KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

_____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY; Káceni 2ks stromů v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie 

kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpučet - vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Bylo zjištěno, že stávající venkovní kameninová jednotná kanalizace podél východní strany je v 

havarijním stavu (posedané potrubí v proti spádu) a je příčinou opakujících se problémů v objektu 

(ucpávání stoupaček) a proto je nutné ji vyměnit. Při zemních pracích je tlutné odstranit celkem 2 

kusy stromů ( 1 x borovice, 1 x jedle douglaska), které zasahují kořenovým systémem do osy 

výkopu rýhy havarijní kanalizace. Výkop bude nutno pažit boxy a následně po pokládce potrubí 
hutnit příkopovým vibračním válečkem a je zde tedy důvodná obava, aby nedošlo k pádu kmene 

pří zásahu a poškození kořenového systému stromu a dále k následné škodě na majetku, zdraví 
nebo životech občanů,

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
prací, ale pouze jako podklad pro zpracování návrhu ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
1 Magistrát města Brna



mOk
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 10 202 Kácení* pěstební opatření ZL40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:40 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Kácení 2ks stromů

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s. 

KURÝR;
DATUM:

OSOBNĚ:FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kácení 2k$ stromů v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie 

kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

15 400,- Kč 
0,- Kč 

15 400,- Kč

DPH Cena s DPH 

18 634,- Kč 

0,- Kč 

18 034,- Kč

Vícepráce:
Ménépráce:
Rozdíl:

3 234,- Kč 

0,- Kč 

3 234,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TU 1100-01



Stránka 1

STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ • VÝKAZ - ZL 40

[Kácen/ 2 kusů jehličnatých stromů (i x borovice. 1 x jedle douglaskaJ- havarijní stav kanalizace l

hmotnostpořipt poli prováděné práce

Přípravné práce - rizikové káceni stromů

nrnožsbi MJ Kčmj Kč cvikem bez DPH csn.sottst.
tt)

oddíl 1.
Kácení dřevin
pokácení stromu jetiíitnatého horolezeckým způsobem na svahu v těsné blízkosti budovy o průměru 
kmene na pařezu 5O-60cm 
Odstraněni pařezů
odstraněni pařezu na svahu frézou o průměru pařezu 50-60cm 
Likvidace odpadu
nakráceni, naložení, odvoz kmenu, včetně větví na skládku, skládkovné , dle technologie zvolené 
dodavatelem

1 2,00 ks S 800,00 Kč vSastní4400,00

2 2,00 ks 1100,00 2 200.00 K6 vlastní

3 2,00 ks 2200,00 4 400,00 Kč vlastní

Přípravné práce - kácení stromu, ořezání a ochrana siávajcžh dřevin celkem 15 400,00 Kč 1

Cena navržených prací celkem bez DPH 15 400,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 41
IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut, město BrnoInvestor: Datum:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[ faxem| |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Revize AG2, změna technologie výkopových prací, úprava výškové úrovně 

chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště - doplnění VV. 

Popis a zdůvodnění změny:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B 

byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními 
Šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být 
provedeno odvodnění dotčených AG.
Do VV jsou doplněny zemní práce pro trasu uzemnění pod konzolou pavilonu A a pro umístění 
ekvipotenciálního prahu před stávající trafostanicí v pavilonu D - nesoulad PD a VV.
Vzhledem k rozsáhlému kořenovému systému stávajících keřů, nálezové trase kabelů pro RTG 

v prostoru rušeného anglického dvorku podél pavilonu B a zjištěné nesourodosti a nesoudržnosti 
stávajících zásypů v uzavřeném atriu je změněna technologie výkopových prací ze strojního na 

ruční - popsané podmínky na stavbě znemožnily použití strojní mechanizace.
Do VV jsou doplněny zemní práce vč. zapravení zpevněné plochy chodníku pro trasu chlazení 
kompresorovny - nesoulad ASŘ a VV.
S ohledem na nález rozměrného betonového přelitku v úrovni základů u osy Q/10-12 je d tomto 

rozsahu zvýšena výšková úroveň betonového chodníku. V místě přelitku je zároveň posunuta 

úroveň zateplení XPS v úrovni základů stavby.
Ve VV jsou narovnány výměry bednění a betonáže těles betonových vstupních schodišť - nesoulad 

ASŘ a VV.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele

v v y
jiné okolnostivyssi moc

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invtrsídni fondy 
Operační program Životní prostřed*

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby;

Stanovisko projektanta stavby; ^0 O htL/V ^ (Ví

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UHfE
Evropské struktura!™ a investični fondy 
Operační program Životní prostřed! Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNO V V UST OPŽP 2014+ P05 čisto ZL: 41
Zhotovitel: IMOS B rr 0,8. s Olomoucká 174, 627 OD Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Revize AG2, změna technologie výkopových prací, úprava výškové úrovně

chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště - doplnění VV.

Popis a zdůvodnění změny:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B 

byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními 
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy a mohlo být 
provedeno odvodnění dotčených AG.

Do Wjsou doplněny zemní práce pro trasu uzemnění pod konzolou pavilonu A a pro umístění 
ekvipotenciálního prahu před stávající trafostanicí v pavilonu D - nesoulad PD a VV.
Vzhledem k rozsáhlému kořenovému systému stávajících keřů, nálezové trase kabelů pro RTG 

v prostoru rušeného anglického dvorku podél pavilonu B a zjištěné nesourodosti a nesoudržnosti 
stávajících zásypů v uzavřeném atriu je změněna technologie výkopových prací ze strojního na 

ruční - popsané podmínky na stavbě znemožnily použití strojní mechanizace.
Do VV jsou doplněny zemní práce vč. zapravení zpevněné plochy chodníku pro trasu chlazení 
kompresorovny - nesoulad A$Ř a W.

S ohledem na nález rozměrného betonového přelitku v úrovni základů u osy Q/10-12 je d tomto 

rozsahu zvýšena výšková úroveň betonového chodníku. V místě přelitku je zároveň posunuta 

úroveň zateplení XPS v úrovni základů stavby.
Ve W jsou narovnány výměry bednění a betonáže těles betonových vstupních schodišť - 
nesoulad ASŘ a VV.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena vfceprací bez DPH:

50 090,94,. Kč 959 811,29,' Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:
Stroj.vykop : 0,05NH/fn3 x -467,39706m3-23,37NH tj. - 3dny 
Ruč.výkop: 3,S33NH/m3 x4$9,369S3m3 - 172S;94NH tj. + 21«dní 
Rozdíl 213dní pfi nasazeni 3 skupin kopáčů dělá 7tdní.

Termín dokončení: 16.8.2019 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

909 720,35,- KČ

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocni

Dat Datum:

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktura lni a investiční fondy 
Operační program Životni pros Vědí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



W f

PŘÍLOHA l 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 1 Zemní práce, 2 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace, 
96 Bourání konstrukcí, 783 Nátěry, 199 Ostatní

ZL4I

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 4i 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:Zemní a bourací práce

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize AG2, změna technologie výškové
Úrovně chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště - 
doplnění VV.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po ověřeni skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B 

byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními 
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být 
provedeno odvodnění dotčených AG.
Do VV jsou doplněny zemní práce pro trasu uzemnění pod konzolou pavilonu A a pro umístění 
ekvipotenciálního prahu před stávající trafostanicí v pavilonu D - nesoulad PD a VV.
Vzhledem k rozsáhlému kořenovému systému stávajících keřů, nálezové trase kabelů pro RTG 

v prostoru rušeného anglického dvorku podél pavilonu B a zjištěné nesourodosti a nesoudržnosti 
stávajících zásypů v uzavřeném atriu je změněna technologie výkopových prací ze strojního na 
ruční - popsané podmínky na stavbě znemožnily použití strojní mechanizace.
Do V V jsou doplněny zemní práce vč. zapravení zpevněné plochy chodníku pro trasu chlazení 
kompresorovny-nesoulad ASŘ a V V.
S ohledem na nález rozměrného betonového přeiitku v úrovni základů u osy Q/i0-12 je d tomto 

rozsahu zvýšena výšková úroveň betonového chodníku. V místě přeiitku je zároveň posunuta 
úroveň zateplení XPS v úrovni základů stavby.
Ve VV jsou narovnány výměry bednění a betonáže těles betonových vstupních schodišť - 
nesoulad ASŘ a VV.
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

DATUM;

DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVÍTE!. NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

I I



%

V e

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL41
ÚSEK: 1 Zemní práce, 2 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace, 
% Bourání konstrukci, 783 Nátěry, 199 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Zemní a bourací práce
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:41 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POSTOU:
OD: IMOS Bnto53.s, 

KURÝR: FAX:
email

DATUM:
OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize AG2, zmČna technologie výkopových prací, úprava výškové 

úrovně chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště — 
doplnění VV,
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

959 811,29,- Kč
- 50 090,94,- Ki
909 720,35,- Kč

DPH Cena s DPH 

1 161 371,66,-Kč 

- 60 610,04,- Kč 

] 100 761,62,-Kč

Víceprácc;
Ménčpráce:
Rozdíl:

201 560,37,- Kč 

- 10 519,10,- Kč 

191 041,27,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: ADGP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MagistráUnĚst^i™

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový

Stavební úpravy polikliniky LesnáS:
PoliklinikaO; SO100
Šoupa prací a dodávek - revize £ 2R: D.\

| fvU | mriiOžstvil celkem RQ2|nadíl R02|cflfta fMJ |Calkem IČiňjjT|P.č, |Č lato položky |N&ev položky

DII: 1 Zemni pfAce
SM.ágTOj 12.070401 .9.34734!; 341.001 ŠQOjl| 1200011Q1RP2 jzilgeft* vykoply v hwiwntch|9iWllwlMKar m3 -3 1B7.C5

poplatek k cenám vykopávek za zltiml vykopivky v blízkosti podzemního vedeni v 
horninách jBktfcQftvtflífy 
Pofcďka poteůi 2*0,02 ■9 3470412

| ajt322Qi2l3Mg |HloutKnlrýh*»lcy |JwMdD200cmcta 100QQm3, v hornin* 3. hloubcnlstrojne | m3 1071,37133] 603.&74271 ^87,387081 6Z.4&| ■28 186.601

zápolených i rwapíianýeh. e. urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případné nutným pÍBhoJlínim výkopku ne vzdáleno* úo 3 m ve výkopáli. ® přehozením 
výkopfcu na pAtetilárMefánu na vzdáleno* do 5 m od podélné o*y * netóenlm výkopfcu na 
dopravní proat/Bdek

Odewent výmeiý 
osa 4
(3.e-<p,aQ-fo,rj>'2^.4»n.D»l43.2i 
vesT (3,4JD.B9)‘1,2*2 95 
M«Uou4el 
au A.

(3,e-0,aB)'1,2,2.«3

(3,4-0,09rz.ei-(lt,65*7,a?

<3.4-0.

<1,5-0.69)* V 2*1S.» 
odpočet bouřených Afl 
4.85*1.07*33.0 
Mezlseucet 
osa 12+J

<1.£.<O.M*l)l96)ti)'1l2<(!Sa>1,24lS 0>

Merlwuiel

4H0

(3.4-0.»)* I 2-20 * 
odpoeet bouraných AO 
-0.85*1.05*23.4 
Heiitůuřci

DM 5 .

(3,4-0,tt)-1,2*23,53 
odpa£el bouraným AD 
-U.B6-1 06*23,53 
Meziaoriet 
OH H '

vbsI (3.4-0.0372 26*7.4 
vbbI <3,4-3.03)' 1.2*7.24 
<4,2-3,4}'1.33*4.32 
odpočet bouraných AD

-3.05-1.05*3.7

■0,86*1,06-4,9

MezIsouCet

m*Q

<4,7-3.«)* 1.2*8.22 
MezIsouAel 
osa 12 odpočet

í3.4-f07a+t,aiV2)*1 2*15,1 
12 pfipoiel 

0.4.1078*1.31 yZKa.0-15.1

MBzkaeufel

WpdieteWedbyastaltúvéhopciVTíířiuví podkladu* kamBr

■01.02992 
65B42 

■ 19,1141?

882S1B 
139,47749 

34.4Z34 
11 97410

77 285

164.0B3Z1

S8 8iů

-M,8»

H0.4377

-23.502

&6,SOS2

71 71944

-Í1DOŮ63

W,718Bf

49 1205 
24 06578 
6,32446

-5,16025

-4,37325

88.84874

5.02992

M3»2

AS 3006

143,7369

fl«,S463

4

53.Z«1.2*<43,2t + t 2>

DBB K

2.2S*7.S+1,2'(4.0+2,541 
-1.853,7 
•1,33*3,13 
■1.06*4.9

OH O 
1.2*0.0

MuliQrtet: Odpočet aifallu’-0,4 
Odpočty

SS 803 
-8,105 

4.1829 
■5.145

10.8

■29.79284

487.39706

šóo[313,01400 102,36362 1 4M,aMSaF 777,301 3B0 388,S3[3 {13960T1C2RQ2 |R<jfnl výkop jam. rýh a Sachetv hornin* 3 T m3 i
»P* ne vzdáleno* do 5 m nebo s nBlaianim na rudni dep

Doplnínl výmřiy ■ CUL kompresorovny 
Výkop podlí verftovnlho schodiS-lé 
*.72-o.ro.ea m 
Doplň* né výiTilrc *32

6)1 A
<3 4->oa9ro&'iá35 
DopmtnÉ výmíry

»U 4
(3.4-<Q.M *0.53 y7-0, *y 1. 05*43,?1 
vflsf tf.M&fl)‘1.ri.85

hfuisoudei

0.62128

17.9BBÍ5

101.52082

49698

106,59972

esa A
662518(3.4-0,90)*!,2*2,93



{14-0.001*2 S1'(lI

(3,*«.«9ri.ari i.is
|1 &-0.8fl>-1 Z* 15 65 
OdpofEl bouraných AO 
-0.65*1.Q7-M.Q 
KftílWUifll 
0M 1 2*J

(1.5-(0 59*0. Wy2ri,7-<59,0-1 2+15.0}

Mezlsouíet

CM D
(34-o sen 2*25,2 
«3poCn bouraných AD

4>*&'ios,?5e
ŮMŮ

(1 s-o.oiprai 4
odpočat sKlBdtiy bel eHapíilřld Chodníku 
PotoiRa pofedl93 14 0075*0 15 
Uatlttutel 
cu 6
(a,4-o,6ori.ř'Z3.e3
■odpoiel bouraných AC 
Í,MI,MÍ3.63

I36 477+& 
34 4234

11.62410

* 7.235-

104,05521

56.030

51,83?

760005

•22.840

15.15-12

*,1C11ZŮ

67,011675

7171044

-21.DO0B3

*4t 50.71091

esa H
v«f 0.44,03^2 
v*»ř o.4-o.ea>*i.2‘7,2A 
(4,2-3.4rKM,432 
odpoflet Iwurar^cii AD 
-H3.Ů5-J. 06*3.7 
-0.05*1,65*4.0

osa O
(AT^-Oap .2*0.22 
Mtzkutuíel

OdpOíOt skladby BaratlavfrhopwctHi Vt podkladu z kBmenwa 
o»4

1.7V412t + 1.2> 
ou H
2,25-7,5*1 2*(4 P+S.54>

-1.65*3,ř 
-183*3,13 
.1 M'4.o

m*Ů 
1,2-0,a

HukMUOAl Odpebett 
SOuíet;

+6.1265

24W&76

6 324+0

■6 16025

-4,37326

66,04«24

602902

-6.E2MZ

53 202

76 603

•6.105

-4.1629

6 145

10 6
454bi- -29,702*4

469(369525

| plenou píro; jswiitpii 1 hflminy IH 4. pti hloubce výtopu plet 1 pa t.t m I -W T S35-P8S67| MI.Mřwj .233,tB8i3| 75.«| -17 737,721 Sop[
b«z naloženi dOdepravnF nádoby, ada svypriadnánim dopravní nádoby na hromadu nebo-

na dopravní prost Fedak 
Oo0D«M- výrnérY AG2 a odpočty

l*uikovt5DK 
Ppteťů pořadí 2 ‘0,5 -233,00053

| 6[l626011Q1R02 Ivwitnwnt pUnMIPB výtoptu 1 hanin) 1 al j. iq wdiljnnel pfes 50do SCC m | m3 I ; M2.IMH$[ 7 OCS,33787 I7.80HQ 76,20 j 3 216.3$ I šáo]
pa Birchu. bez ohledu ns 0.0 aopfivniho pFOHtredku bez nalezeni výhaptu. aufink K
Elbžanlm bez rozhrnuti 
Ddplftíi-ié vý™éry - AG?

zemina pro ípálný iásypma mezníepen™ * řpéu 
PCAotta pořadí 13 *2 2065.33767

1 7|1627611Ů5RQŽ Z Komíny 1 ai 4. na vadAlenc«t přes 9 OOP dp 10 006 ni T I 373,Dfl216| 3?16B005| 0,42667 f 97,701*3 150,00

b«z naloMnl dodopaml nádoby, a*e « vyprtadnáriFni dopravní nádoby rt* hromadu nebo

na dopravní prostrEdek 
Doplň*!* výmiry AG? a odpočty

ZbjU I*mina 
Položka pořadí 2 
P0i0»e pořadí 3 
Potažte pořadí 13 -1

603 97427 
002 36362 
[062 66663

Vodorovná pfarmawmvýkopku, pflptoteK k cen* ga každých i zapocen lOOOmptes 10 
000 m z horniny i aí 4
po suchu, boíoMedu na drut> dopravního prostředku, bej naesíeni výkopku, avdakae 
složením bez r«timul(

OoplhÉn* vymíry - A<32 
PúlaJka pořád! 7 k3

1,6806116 162701105R02 fn3 1 110.18655 1 121,06716 13.20 24,02 SoD

1 60001

řTekř^am, swacfanf. prftMMtm nautehiého výkc 
hornifty 1 at 4________________________

il výkopku do 100*3, z
1011.32324 f 1032,6606311 167101101R02 m3 31.34069 167.00 3661.25 SoD-

Dopmene vymery AG? 
pto zpétny JÍ9VP 
Půtojka poradí 13

Tltatenl *ýp*nk»trna doíatnou skládku tak, ie n# 1 mi pochy popadá přes 2 m3 výkopku 
[neboomlca _________________

7134559

12 171201201R02 m3 1304,38542 1 406,35780 21,07245 9,20 202,15 SůD

Důplní»w výmĚiy AGS 
»■ mez>deponii 
Potařka pořadí 13 
na tlačenou íkUdfci,, 
Polníkaporaal 7

21 34559

0.B26B ?
1 Zásyp sypanirpu 9* lAulnArtlm Jam. iachei, lýh nebí kole* otýaktúvlíchio vykop^vach13 1741011O1RO2 m3 1011,32324 1532.65063 21.34559 73.00 1555,23 j SoD

3)bK4K0I|v bormny * Utožmiím výkopku pp vrqtvO^I 
Očplnfn* $ýrnÉrr AGÍ



o“

3 13 3oQ í<8

S,

TJ ú S.s Ss ~S 5. oi
8 ss ss3 s

5

FF s s 3§ S.
K 3Š IIs »

ca rt<N a
•o K1I3

í

II Iss8 s šs &o

i
4*

š go" I 0

1 Is
3R 55 s2c

s Rrt S ¥ » s i£s ř-

* 1
W A

F F !
tí

S | s S
g Ů £ 3 S g g 23

4
5
IN

| 8 I s s 3 s i5I s I
d

I
6

8
r>

sreliS s 1? ■? p? as-*•s s ert žtf sí2 s §

I
£ 1 E 111 1 ? E

s Ě Ě ŠŠ
1 IL

Sil II I!I!I
s

*S š
i! ii IIIR

IIfi

TI
Ši

?

II I =í *3s ?•'
íl

4l

! Ěí
a"

!«I ISs.i 1s
II SI!■3

I 3 1
3

r i 8| i lil 1s í II g1s« ř 1 fiI
■s

iI ir — e-

Ííí
u ¥!

c; l!i IBlc ř 1I! IIIi S £
ř Jíl

lít
8

Ilf£li 2I I s s % ilf s||í faI I 2£ s5 5í a cf E1
5

i I §T ¥3
5

li Rá S |8 8 *I & £

fs $ í1s^í hs i I s iI £ I í ř S 84 2 -5

g | £

slsiill^is

* $ I 8
K I £ i- s

1 S. I t ;
Ě f*S áI II

&■

I i|l
£f i

$ ř K 
!t|!

iiíil
o

ř U S£
D
ni

g!

S | i!!I S S n ^ VE

t I s Š -f Ě | 
É i E f M j | 
S f s i S i 5 S

m «

§ III l! T. I ss tun Hs Bc Ta.

I*5 „ 2 IS1E g 1 S
= a o-

Ě Ra RII •. « í. J * 
t 5 I £ ! 5

o
Ě !i

^ n ^ ! 5 1 S. íl “ J 8

5 i S í I s i 2- i 2

V 1 !|8f - I3 í |r»

I£II ;ši sil I! S! I § * &1 3 B S I S a » S 5
Z i I 3 ! I *I fai * s s.2.

s sI I 1i i IX 5s e i5
i8 8 8 I Is a s s

S. FF R S S ň3
5



Mazacíma 2 betonu proeSlwS1 ples £0 
dřeváným hbdílkflm

rwyczoí25 izeni

I 2B5ÍDQ35jeai313621R02 W6.07| BoDjiíi2 «uai<Q! 461,499901 o.jimo
C^íčtenc *yrr*ry

*G2 0 i -|0 0-0 15'JI‘r? 0íi*0 1&i 1 MS
íJiKrazent ^ýrn&ir

AQg. &V|flP«Q.i5'Z>ng.»->D lij V 701
DII: 5 KofrunlkSís

oajirsníni podklatt netto toytůi betonu pnMHu.vpliric jednowví do 50 mS, Moutite
vralvy 150 mm____________________________________

V3|1tai0931SftOl m2 164,13690 105.694 30| 41.4Ů940 3Í80Q
15 257,06 SaO

Doplníne vym*ry 
0»O

O,06-Jl.55

OBJ

O.M'tS.6

OH 12

0.8?ř(0 70*15.&K) Bfl) 
osa Q.

14.0075

10 07S

t5 32M

i,a-j.2i*i,3-i4s Í.W75

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2S$j113231315R0V I Bourám umových QďYOdftDTOrich Hábit jsifJem C250. bffka Hábu l&O mm T «r.t«w| Hgjmcmj M.iMoa 3 457.441 SoD |

O&frinéřvě vymřry

12

ts.9

úsa Q.

15.0

35.05

| 200 jooiOMU 1ROO I Bouftnl záMadúaaiMotoetonových

38.88

T m3 1 74,101 M[ ŤoiHŠočn 5.1M0Č1 3 $10.00 19 751,04]" ŠoĎ|
nefco vyfcourirt otvorů poležev* plochy přes A m2 v základech

Betonoví pťtlrtky ■ nářezový stav 
euO í.ro.řa.4

DU N 0.90*2*2

1.344

3.54

[ 264 W2&31132RO0 Šouráni příčili z cihel a h/*mle zjikýťňkaliv cihd pálených, plných nato dutých na 
iátoouftoftrmalu viněnou nebe váb

ml 4*4,30360 63B.00350 53J0CW 71.00000
3 812,70 SoDdovou. iiouHKv do 100 mm_______________ ________________________________________________

ámívpffíkáíh. víeln* pomocného letenr Ovýice podlBhydo 1900 mm a př02atr2enl do 1.5 kRe {150InloNofůpfiJMOv*

Itg/mž).

. .t*tni ř*zdiv)a £j15 
POlOřka pořadí 324 464 30350 484 3Ů35

Bopmfrní výmjíy 
PH> 30’1 76 53 7

|87éuirÍ22lR00 |Od»Kánf orntty-iQ H, ploehy pfa& 1 m2 T *"9 | 464.503601 BaftWASŮj B3.70090f 54,00000] EQ4S,13| SoPj

E 15

Doplfiéne vym*ry 
osa a 30‘wg

*•3 i
Díl: 763 H*flry

eS3f?B3.ÓÍ | Uzavírací Imnaparenlnl fJitťr ha betonová kpnstnikoe - D+M~ I mz [ i4ó.aiaw| išoilw] šoodZqT 45,00 225,001 SoO

CHJpMéní výměry -AG? 
an^ln;t4 dw4y

í-o.s-^o.s-e
5.00000

DII: 199 Ostatt
|721176224RQ0 [PrinAf lejatá vteittiKGOfl 1Šfa4 T 0,00000j 5.MŮÓĎ] í,00003j 545.401m

2 727,00 RTS 1M-10K
DII: 99 StavenUtnF př&atm hmot

P/es«n hmot pro Opravy a údiitu objektů pro op*ávý a liJribu dosavadních otfftklů ritetnt

vnpiaiLu
I T U.WOU 475,00335 |0B92H1111RCHJ

14 720,57 SoD

HfndnoKi z poklek s pořadovými Cl*ly 
£3,24.27.28.30,32,35.

DII: D96 Posuny suti a vybouraných hmot
Svislá -doprava sul.- a VýtnuranýcD hmat za prvá podletl nad nebo pod základribn pocítím729 07BDt111lROO t 31.83047 227,00

7 22S.6Í SoO
730 979011121RO0 Svislá doprava mi a vybouraných hmat příplatek za kaid# dalil podtail e,793» 144,00 1410,33 SůD
731 97990012 IRM PaplalekM tklidku I 2,60336 1 £00.00 3 232,02 SoD

Pppíitekza skládku a WpřlmÉBf- DUFONEVBma I 46.27681 £50.00 VI 540,15 SoD
733 9700I11V Od*Z *uli a vybour. tumel re ekFMhu do 1 km I (4^ng» 174,60 8 545,25 SoD

DemonrUnl hrrxitrvosli z polůíak s pnradovýmr (fely

93. 2ŮS 260, 284, 328.

734 079081121 ftOO PrrplatÉk Ít ndirozuza kaídý datti 1 km t £44,04977 15,00 3 07Í.76 SoO
73? 07WK1V1FMÍ0 VnitrMtaveniátnl doprava Mi do-10 m t 40.9699B 210,00 Id ZB3.S9 SoD

070082121R00 Poplatek k vrwtr«| doprav* Sub za dBliřci) 5 m l 140.90951 24.80 3 643.30 SaD

Stavební práce prcekvlpotontíilri práh rozvodny VN a pro 
uzemnáni

DII &P

| iQ7I&167351V3RPQ 'ftezůhr HávajicJch krytů nebo podkladů Silných hloubky ^čí 100 do 150 rhm T T j 148,080001 96 001 14Qť8,Q0[ SdD)

30.-i*2 + 43,0 n*i • I48tim

91 1131M31&RW OdMtanínl podki&flú nebo hiytúživiSnýcb, v ptofie jednotiW do 50 n»2, tlDuitka vrstvy ISO m2 36.00000 188,00
6 862,00 SoDmm

(30,0*43.0) x 0.5* 36,5m2

| 3[13a001l02R06 |Ruénl výtop jam, rýh a jachet v hornin* 3 1 ňio T T 39,325031 777.301 29 790.02 [ SoD
(30.0*43.0)*0.5‘1.06= 36,32Sm3

I 41161101lOlRDO | Svili* pfamMánl výkopátu z Dominy 1 ai A. při hlwiboe výkopo přes i ďa 2.5 m I m3 T 9,951 CO-T 76.901 727.20-J ŠCĎ]
30 326*0.25=9 5B1

7j16?7011»Rd0 Vodorovná přemltfíni výkopkv z horniny \ bž 4. na vzdálenost j>fw 9 OOD do 10 000 m m3 30,32800 150.00 6 978.70 SoD
B' 1B27O11OORO0 Opku příplatek k cen* ja kattyCh daUJch i zapoíalých 1 000 m m3 114,97800 13.20

přes 10 000 m 
t horniny 1 až 4 1 517.87 SoD

0 162201203RM Vcdorevné pfemblánl výkopku notenrm e Dominy i a£ 4. keletkem, na vZdálanMl do 10‘ rr3 38,32990 14&.00
5557.13 SoD

10 162ÍO1210ROO Vůdorovná ptanMJnf výkopku hoÍBnim příplatek k cen* za HaZdýCh dalůlch 10 m
i horniny 1 aj 4. kolečkem _________________________________

Ulniínl .ypaniny r» plaMnou skliffla. l.k tt.nm2 plochy phpadl přej i mjvykopko
nebo Qfřica

m3 T6.4500Í 131,00
10 041,15 &«C

12 t71201201R» m3 35,32500 21.90
830,32 dle ZL 6.22

14 10MMM2R00 Poplatky u aUádku horniny 1- 4 m3 39.32E09 150,00 S 745,75 SoD



J:i74tí«j&ywc

6í|a&«cnnftm-

Zfc^sypifi-nouie aiijlninlnsjam. Sacím. ntt* kuto* obrottúiracltovylcosiávtdcti 76ÍJWtta J4 3Í500
TDSM.aa awjxe.221'

i !vtflpi-averU pokusu do poěkwteh aarmiv** h-£**v$«m netas ttfc*cfM**w i i* flJÍW S**.« ziu.ia SnD
.t a “ů jš =«.as^

10?!s7»52t1?ftltt rrů|^tpwi*rinŤylii po pří k*j»clí prc aS#r
IjlQsH-b&t, &fw »jft ?Q fin»

P* 5*111*4 r« T *,»«& ZSÍJO í I
ip £««.»; *BI

Celková cena b« DPH Ki H*72C,M



Položkový soupis prací a dodávek - více práce

S: Stavební úpravy polikliniky Lesná
PoliklinikaO: 50100
Soupis prací a dodavek - revize i. 2R: D.1

|P.i. IClslo položky |NSzev položky | MJ | ttinožslvil celkem R02[rozdll R02 |eeria JMJ |Celkem Ceník

DII: 1 Zemni práce________________________________ ____
3 1M601102R02 Ruční vykop jim. lýtí a v kiarnln* 3

389 027,54
j m3 | 314,0U09| 602,39362 [ 439,36313 3S0 386.937Í7,30| SoO

t plenárním na vidíl snosí no s m neM s eeietwilm na ruční dopravní prcstfKUk

Doplnéné výméFy * CHL kompresorovny 
Výkop podél venkovního schodiSlé 
4.M‘0.rDe5&rn 
Ďoplnéné výméry • AG2

osa A
(3,4-HJ 89rO 6*15,35 
poplnÝní Výmíiy:

oaa 4
(3I4'Í0.8S+Q.63)K -Q.4|* 1 »5'4 3.21

v Hsf.: 0,4-3,851*1.2*1,65

Mezl&oučet 
ags A

O.4-0.89r2-81*{11,55+7,8)

0.4-0^1.21*11,15 
(t 5 0.89p,2'15,e8 
odpočal bouraných Afl .

4.8S*1.a7130l0 
Mezlsouiel 
osa 12*J

(i .s-w.as+o.Geyzr i. r (53 e-1 .2* i s,o}
MEíiSúL^et 
aw E>

0.4-0,ÍE}* 1.2*25,2 
odpočal bouraných AD 
-0,85*1,05*25,6 
Osa 9
f1,5-Q,31}-1.2'21,4

odpočal skladby t>el okapniho chodníku 
Položka poradí *a- f4.QQ75'-D.I&

MftiiftOutcl 
osa 5
O.A-o.Beriuťaj.sa 
odpočti bouraných AD.

-0,65*1,06*2153

Mexl&ou&et

oaa H '

vaaP (3.4-0,W3,25*7,4 
v Haf -(3,4-0,83)v1,2*7.24

|4.2-3.4ri.83*4.32

odpočal bouraných AD

-0,05*1.05*3.7

■OaS‘1,05'4,9

Meilsouéet

osa Q
(4.7'3.97P-2'S.22

Meifeoule'

odpočel skladby asfaltového povrchu vč podkladu z kameniva

DE,3d

1L2*(43,2l + 1,2) 
osa M

2,26*7,5+1.2*(4.9+í ,64)

■1,65*3,7

•W4.9 
osa Ú'

1,2*90

Mezísoutel: Odpočal anfalbT-M 
Souíel:

0,82176

12.9B925

101.62992

4.9695

100,59972

8,92516 
135 47749 

34.4234 
11,62416

•27,265

154,05521

56,636

56,536

76,6096

-22.64B

15,1512

■2,101125

07,011675

71,71044

-21 DŮ053 
50,71691

46,1205

24,05576

6,32446

-6,16925

-4,37325

66,94624

6,62992

-í,62992

53,292

25.603

■6,105

■5,145

10.6

•29,79264

469.369525

el 1623011D1R02 Vodorovné pfemislénl výkopkuz horniny 1 až 4, na vzdádenosl přes 50 do 600 ^ 2 022.646461 2 065.33767] 42,09119 3210.36 SoO75.20I m
po suchu, bez ohledu rw druh dopravního proeVedku, bez naložení výkovku, 
Bviak se sležením bez rozhrnuli 
Dopřnéné výmíry AG2

zemina pro z pilný zásyp (na mezidepoňii a zpÉ1)

Položka pořadi 13. '2 2065,33767

IVodorovné frfemisiéňi výkepku z horniny 1 ei 4, na vzdaenosl pres 9 090 do 
10 000 m

373,06218 373,689051 0,626677 162701105R02 m3 156,00 97,79 SoD;
]I



bez naloženi do dopravní nádoby. ale i vyprázdni nim dopravní náctoby na
hromadu nebo na dopravní proslfadek

Doplněné výměry AG2 a odpočty

zhylá zemina

Položka poradí 2

Položka poradí 3

Položka poradí 13 *-l

603 9742? 
802 38362 

-1032.66^63

; Vodorovné přemístění výkopku. pletek kceně za každýchi započatých 1000 
| m phés 10 OOO m z horniny ^ at *a 1627Q11O5R02 m3 t 119,18655 1 121,06710 1,98061 13.20 24.92 SoD

po suchu, haz ohledu na druh dopravního prostředku, bez ni ložení výfcopku, 
aviak se aioženim bez rozhrnuli

Doplněn* výměry • AG2 
Položka poradí 7: '3 1.64061

hrakládánl, skládáni, překládání neulehlého výkophu, nakládání vykopku do 100 
m3, z horniny 1 až 411 167101101R02 m3 1 011,32324 1 <132.06883 21,34599 157,00 3 351,26 SoD

Doplněné výměry - AG2

pro zpětný zásyp 
Položka poradí 13. 21,34559

Uloženi sypanlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 
m3 výkepku nebo ornlce

12 1712012O1RO2 m3 1 304,38542 1 406,35709 21,97246 9,20 202.15 SoD

Doplní ně výnváry - A.G2 
na mezideponu 
Položka porodí n 
na placenou skrádku 
Položka pořadí 7

21 34550

0,62667

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lětíilo 
vykopěvkách

!
SoDf

13 1741Q1101R02 m3 1 011,32324 1032,66693 21,34459 73.00 1 598,23

z jakékoliv horniny s uložením výkcpfcu po vrstvách

Doplněné výměry AGŽ 
esa A
(3,4-0.&&)'0,5t1O35

Doplněné výměry -CHL kompresorovny

4,72*0,3*0.4 m

Doplněné výměry • tfcrave výíkové úrovně chedníSku 
O,626,1,2‘10,37 m

12.9B32S

0,5664

7,789944

1&9C00002R02 Poplatky za eWádku horniny 1 • 4 373,06218 373,68906 0,62687] 94,C3j14 re>3 150.00 SoO

Doplněné vymery - AG2

Položte poraní 7 0,62687
6 451&72111ROO Lože pod potrubí z kameniv* lítaného o ■ 4 mm m3 0,00000 0141M] 0,14160 720,00] 101.95

S*D‘ZTI

Lože z pisku, Jouifka vrstvy to cm

Dfl: 2 Základy a zvláitnl zakládání 335 373,89
23 274313711R00 I Beton základových pasů prostý třídy C 26/30 m3 13,761001 iijÍMO] OŠ800| 2 300,601 12 326,61 SoD

osa H
0,75*1,2*4,93 
OSflQ/3 
0,5*0,75-1,2 
osa N/7-8 
0,751,2-4.93-2 
Doplněné výměry 
osa M ,

0,42*4,05 
osa 0/3 
Ů,37*1,2

4 437

0,45

6,874

2.079

0.444

o*ftW7 -8
0,42*3,63*0,42*3,16 2.635

24 274351215R00 IBednění ilín západových pasů tfFzeni m2 33.50250 46,550801 12,04830] 380.ÓÚOĎČ 4 578,35 SoD]
svislé nebo Jikmé (odkk>ně ně), půdorysně pflmé nebo zalomené, stěn záktai
ischlách, vtelná případných vzpěr, 
ose H

0,75’(1 2*4,93) 
vnitřní pas mezi osou nj 
1,0*2*(3„ 15+3.25* 1,58)

patů ve volných nebo zapařených j^náeh, rýhách,

4,5975

15,96
Q73.

0,5‘(0.75*2+1.2‘2] 
osa N/7-8'

0.75,(1.2*2+4.93)-2 
Doplněná výměry 
osa H

1rir0l62t(0lir-4l9S>*(0l1ST4.»5)'3

osaCfcra:

QJS-Ď.ea+tC,3-1,2^0,19-1.2)*?

NJ7 -8
{1.11<0l62r44j0l16'3^KOi1S>3W3f(a.l6-3.ieH0.16*3.16)’3

195

10,995

3.7572

1.326

6,9651
f

27 279321511R02 1Bálbn zákls-dových zdi železový třídy C 3W37 bez výztuže SoDm3 80.10909 81,10909 i 1.ŮM00 2 586, 2 588.00
Odečten* výměry

dw

AG2 O 2-2.£l5‘6 •2 40



i□ o OO

tn

O Q a[I □
A V> V}tlíw

¥ O

3
<ů Ě. S. 3.

I*-
S § S

h-T
s

CN* 2 5 O a m"
ks s s CO On D£« 2 CM

IS
<£

8 S IS s
š oe>

a (0s S IQ
O

CN
«

| I i I i 1i č

I» Oo

33 3 E S*
£

e o

8
o

§
N

O

§
O

o

Ií£ «>. 33 1s K Ss Ki 5 C0

g
ř sg = i 12 3 S

■a: s 9
o *5 s§ § §£

s I 3 1 É s£ I “n t
s « i Ss srt n

R.*? * ai v2 s í IÉ2 a£ Iď 5 $
o

1Es 1 1 1 E1 E E

f8
f
c I8 oS

1| ů

Iš !£I Egis s *

IIIs I! Ii3 I3 ■o I
S

a ,

IIÍl li ti*i II § ■s.
n_a>

|! IS lit* u

£II8iI s
II i 3 E £llZ 1 II1 •2 c

K n H i»§ s
Q.

i I
N

I € □

i £
a.2 1■5 Ii! gíl ll iIt t t■5* o

tE

►H
I a 
as

I 8
Sg i!

g. B O o

I i I Or
1 2 5í

■S |O trI
o

tá

I<>
o

f É
scI

o

? I!I 3 ?I! i* 1* I* = ss o E
£ 4Í i!S

lit
S*fi* ^

f II | M í
|ff I II s
liii mu

ll1* N
“šf s ll<= > £ 

: Ě11 JiIií

3 Ili .
> S o

!|tf li 

illlill

iff i
M

já5 1 B £ « 5
5? 1 S f
f£ 11 !
řl 11 1
13 I ! S

8
c

S- iň

ÍN a. 1 1Fb

li
n a

£ 35 § o -|>£ IIš
I t

0 *j -in -eř

lil li ll

Ě' f 2 .ř! 11

slil
i Ě

iihf ! - 3
l g O =
I Š I I

l-! «? s ? "

H
ř 5 ř

t*r* IIll! 11

lilii
i; o

íl
c

iíl! 11
its! t 

um
h! !2

Í8i» B ! í-Si „ M * t „ í
ti lil i Š1B

|
li li i i tih I1 1 Ě Č

5 u©
í

I 2* ^
Itlm

1
02 í ta 3 I Siií s11I íTJ <

I SťNl

g 1
O

II 5

as i2 £ 3 2s
n I Ss spR s R 3 3W>

s s s s s š as
š š



Trs
W tfí

‘oO Q Ů 3 is a &
3 s 3 a 3 ía§ 6 3 % 3 sí 5 3 * míW vt v> vt (TI

JÍ íj ií
b í*>

£
sISE- I

n

8 ga g g g
s 8 s

8s s E £ a f* ■č £ n
8 í? 8£ 55 A

3i«L °tti
O?

S s s8 t a kí ía E'iĚ í ? £ IsS 5«1 «C ř-
On o> £in « e **r> w i jjr 8 K> &7csé 4f ? s 1

8 V I 8 8 8 $ 81 88 8 a 8 8 8 8 i a 8 8
»(i

8« 3 i? 0 rts 3 a ¥ í 3N ssP(

iíi
* r

i rI s * I 8 i 1s t
o

I a ai s. «
O*s JJ

flE mÍ Ms a 5 I * if S Jí¥ 3 3 S

r> i
S

uis

s ‘Jí

W

f

í í I 1 1 í s 2? í i 1i eě

? o

I c
i ■A £ a 

i!
o

0 E5i S»3SJ S□

i
£ Ií31 3

toŠ flt!i ■2

f
Ě

8 i i %£ £3 tsfifc
■3 J3

1 t %i I* i fI ■g3 a 1 3 3£
3 >

io C ¥I 1
í

slsi s ■s S 5£ *o

I!ř 33i íI
Jri3 S *f ,Ej

Víi ■s
*■

I É |S Ě

i11i -v3 £g m

f ii sa•ř3

I I
I£ JÍ

I
J fI 3

£ 3 2 1
i

t;
I ! 1ii I -3 JSiI

J2

ť ■

í 5 J3 £ ££i o I i5
lil 1

3 1 uš -I | *4 iia •>S i
ů

s
lil
5 ti

í *
1 1 i i Q|5 tiIf 5 Ič e ii 2i I| '*J >, N

I I I IíH li
z \ f *

e 9 I i
Aa 1 i i s\mi I

E

8
i § 5 íí

i
£

S ■3

* li
a

li íí
TE al

S.Zk fR! i clil řsJŽ í
II

5 3I*

I
9

o

f a i i s 1|í Ií , 1 = Si P i iSIlSi l Ůi i t£ R a5 i a 9

i c 3 i

,4
5 % 1!s 1

E
2

III i
aí3 « 5 In 3 I

4|

s3 a ?í 1
III

» I!IÍ 3 * g ?1?Ě 3 +U *9* E OI El 11*
rtI í -s fII M£1 ís7

i
g a a Is* t<

á a 3 i Is p31 3 £ !*( s i5I sI tis 113 oI o.

ill3 ■13 3 sa2 £ O £ OVf

o
I | 11 i

I lili
s ě bas

8O a

I I ■o

g1E

s r*
<y ír í C« 2a g

g
n n

s I
ř-

£i
01

1
fll

1

0e
r>

S B 5£ SS>
va

BaSE ťO
SL. i?-.

8«
sr “

3 £ B í
«r a ů ^ ■0 í titi sí:In 5 o OL~ Q



§ 3 I
ás

s
8 8
5 S p
■? A K

I
3

3 * %S a5 p

1
jí

8g £C4

Tr S I3
<T a€ í ■¥3

<S|

£
Pí

1
*

I8a
I £ g a

dl

£ Š
s s e s 

..as ™«
ó ? mi ii i? i II I 8 a $ 

«... 2 § 3 
s a * s “

1 lil i U
irí CÍ 4ďr r *

a 1*1? 3
ů * ; ť

s g
í a 
“■. •>

i»
&

I
-<9

fc H£ si 8 53 4B « * ;s í T £ §a 5 &
E =j

a n
1 1 i5

1 ft E 
*i

£

í
I sid Is s
£ £U 1rt SC 

81E I .i
? 1i!

?•:

a
■g i 1

9

to I IIQ s=
28«

&i

lili 
IflI
i!i|
mi §
líM *

s I i>
í i £ 1fMa

'1
o1 3> g ■sa s !iis5 1 £1 í1 35II sfo.

Ilf3 ss

i 8 •i fi>
1 3 3 *

k •; |

es sl 3 .» I I _ *
* | g , 1 1 * I g 2 i r 5 I! I ! S i 3 b „ i!
t i ? I . «* * 5 1 3 § 1 . s 1 3 I- * I-11 .3 S s 5 s . „ 1

§ll11Sr5?l!lllSI5!||S!S¥Ě?lĚi

I S i
m

ííj2 H£ r. »■ 1£ sO

3ffÍ8.1
*

|

UIH «, (lilii, ..
m iiliftiili Hi!l

9 S ■3 S?■"- í>I- liš
III 
1! 1

s £ ,
ií.

«S * iíHi | ?
ÍS SL S 4 i 3 Ú

ió a
p i 2

o

liI ř 3■1

í 1.1*5 
1 " f1 8 o

2 řI1 Slai £1

2 I 32 §■ 
H

sI J9 II 5 i t 5 3 
21á i £S5 a £ 3 US

i.™

! ttj %
Q Cl

3 Q O

S 5 &-o
TiT *

V 5ov> ct



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 42
Zhotovitel: I M O S Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailerrO faxemj |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Odbourání ŽB podhledu v l.PP, reprofilace obnažené výztuže, srovnání 

stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření výkopu u AG5.

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích vstupu „D" v l.PP byl pod omítkou zavěšený strop z železobetonu, nutné 

odbouratfnálezový stav). Dle PD odbourání ŽB základu vstupu v l.PP „D" bylo zastaveno 

statikem(MP). U ŽB základu bylo nutné zareprofilovat obnažené výztuže, to samé u ŽB sloupů pod 

konzolou „A". U ŽB sloupů pod konzolou „A" je nutné vyrovnání XPS tl.30mm pro obklad 

mozaikou. Při výkopech pro AG5 bylo nutné odstranit železobetonové kvádry. Pro jejich 

odstranění byly výkopové a zemní práce ve větším rozsahu oproti PD (nálezový stav).

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvesliini fondy 
Operační program Životni prasifed

Ministersívoživotního prostřed!

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: 3í?C/fí L A"V i V-\

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investíčni fonty 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 42
Zhotovitel: 1MCS Brno,a.S,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.mesto Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Odbourání ŽB podhledu v l.PP, re profilace obnažené výztuže, srovnání

stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření výkopu u AG5,

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích vstupu „D" v l.PP byl pod omítkou zavěšený strop z železobetonu, nutné 

odbouratínálezový stav). Dle PD odbourání ŽB základu vstupu v l.PP „D" bylo zastaveno 
statikem [MP). U ŽB základu bylo nutné zareprofilovat obnažené výztuže, to samé u ŽB sloupů 

pod konzolou „A". U ŽB sloupů pod konzolou „A" je nutné vyrovnání XPS t!,30mm pro obklad 

mozaikou, Při výkopech pro AG5 bylo nutné odstranit železobetonové kvádry. Pro jejich 

odstranění byly výkopové a zemní práce ve větším rozsahu oproti PD (nálezový stav].

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

- 2 252,06,- KČ 180 748,71,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná íhůta dokončení díla:

178496,65,- Kč Termín dokončení: 16.8.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

latum; DatuW

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost $ realizovaným projektem [PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



%

PŘÍLOHA č. 7
MP MDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 1 Zemní práce, 29 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace, 
62 Úpravy povrchů vnější, 96 Bouráni konstrukcí

ZL42

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42 

PŘÍKAZ kh ZMĚNĚ Č.:Zemní a bourací práce, reprofílace

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU;

OD: ÍMOS Bmo,a,s 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odbourání ŽB podhledu v I.PP, reprofílace obnažené výztuže, 
srovnání stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření 
výkopu u AG5,
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpořet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při bouracích pracích vstupu v l.PP byl pod omítkou zavěšený Strop z železobetonu, nutné 

odbt>urat(nálezový stav). Dle PD odbourání ŽB základu vstupu v l.PP ,T>“ bylo zastaveno 
statikem(MP). U ŽB základu bylo nutné zareprofilovat obnažené výztuže, to samé u ŽB sloupů 

pod konzolou „A“, U ŽB sloupů pod konzolou „A“ je nutné vyrovnání XPS tl.30nim pro obklad 

mozaikou. Při výkopech pro AG5 bylo nutné odstranil železobetonové kvádry. Pro jejích 

odstranění byly výkopové a zemní práce ve větším rozsahu oproti PD (nálezový stav).

POKYN VY7DAL: slavbyvedou.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

rm ■
Eí m



W t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK fi.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL42
ÚSEK: 1 Zemní práce, 29 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace, 
62 Úpravy povrchů vnější, 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:42 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zemní a bourací práce, reprofilace
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ÍMOS Bmo,a.s. 
KURÝR:

DATUM:
OSOBNÉ:PAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odbourání ŽB podhledu v 1 .PP, reprofilace obnažené výztuže, 
srovnání stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádru a rozšíření 
výkopu u AG5.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

ISO 743,7JKč 
- 2 252,06,- KČ 

178 496,65,- Kč

DPH Cena s DPH 

218 705,94,- Kč 
- 2 724,99,- KČ 

215 980,95,- KČ

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

37 957,23,- Kč 
- 472,93,- Kč 

37 484,30,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD OP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ dozor SPRÁVCE STAVBY: ,
Ol Magistrát města BrnaJ

Mp-TÚ 1100-01



ZL č.42

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prací a dodávekR: D.l

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňP.É. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CeníkMJ Celkem

Díl: 29 Základy a zvláštní zakládání 10 546,47
Příplatek za ruční dočišténi ocelovými kartáči39 216904391ROO m2 11,66000 163,50 í 1 906,41 RTS17/I SoD

401622473104ROO Reprofilace betonový cli povrchů maltou hydroizolační, tloušťky 4 mm m2 11,66000 559,00; 6 517,94 801-5 RTS 17/1 SoD

(0,6*10,3-6,48 m2

(0.6+0,25)*2*3,7*4*0,05=1,250m2

(2.4+0,25rZ-3,7'4*0,05=3,922m3

41 79.01 | Nálér odkryté výztuže, sanační nátěr m2 í 11,66000] 182,00) 2122,12; Vlastní i Sod
DÍE: 62 Úpravy povrchů vnější 89134,11
136a 622311563ROO Zate plovací systém Baumit XPS tl.30mm 69 134,11 i 601-1 RTS 18/1-10% I RTS 1811m2 107.30000 i B30'TOi

(0,6+0,25)7*3,7-4 = 25,16m2 
(2.4-2+0,25)*3,7*4 = 74,74m3

0,25*3.7*47=7,41112 2 boku stoupu XPS 2x pro zakryti hromosvodu

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 209,63
261 961053111 ROO j Odbourání vrchní vrstvy podzemní steny z ZB -0,30750] 4 552.00 RTS 17/1 ÍSoDm3 -1 399,74

I
V/10 ; 0.2*0,5*3,075 0.3075

272;963051110RO0 Bourání Železobetonových stropů deskových 
________________________ tloušťky do 80 mm_____________________

0,41250 1 609.371801-3 RTS 18/ 1-10% RTS 18/1m3 T 3 601,1
1,5x5.5*0,05 = 0,4125

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 291,03
729:979011111 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 0,25200 227,00 57,20:801-3 RTS 17/1 SoD

730 979011121 ROO : Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 0,25200 144.0CJ 36,291801-3 RTS 17/1 SOD
J

732,979999998ROO Poplatek za skládku suti s 5% přimési - DUFONEV Brno 0,25200 250,1 63,00 801-3 RTS 17/1 SOD

733Í979081111ROO Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km RTS 17/1 SoD0,25200 174,/ 43.97

7341979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km RTS 17/1 SoD1,26000 15.1 18,90



735j9790éi11ÍRDQ VnitrosiavertiJiní doprava sul ao 10 m t : 0.25390 5292; jRTS 17/1 I50D 
RTS 171! IsoD

210,00
I

730 97M8212IROO Příofatftk h vtWrost. dopraví suti za dalších 5 (ň O.73Ě0O Í4.6Ď 1ft.7í i

Doplnění o raci o hlavního vstupy "D" pro AG 5

Díl: 1 1Zelími práce 29251,25
3Tl39effT102R02 Rubli výtop jam. rýha Šachet v horňiné 3 25.000»| 7ř? .3000(5 [ 19433.501000-1ir3 !rts 17/1 SoDi

j m3 12,5WCO| 75,900001 948,75 j 690-1 iRTS 17/14'161 1011OIR02 BvrSlé wertÍElěnl výkapku 1 hůrrtiny 1 až4, pS hloubce výkopu pies 1 do 7JE m SoD
25,0’O,5=12.5m3

7ll6270111BR32 i VOdOfOVrě ptamíMěnivýHopkU Z hcmihy 1 až 4, cta vzrtéleňitrít pfei 9 OM do 10 900 m 25.00000 156,000001 3 900,00'800-1má SoD!jRTS 1771

vodorovně přemístěn výkopku, oíípiateí; k ceně za každých i započatých 1090 m přes io onom z
, horniny 1 až 4_______________ _______________________ _________________

75,00000 < 13,200031 990.00:603-1Sll6270110SR02 m3 RTS 17/1 Sod

lUložnuísypsninýra placenou skládku íak. žena 1 m2 plochy popadá pf«s2 mO výkopku nebo
■crršce_________________ __________________________ ____________

2S,OŮO£>0 9,7WM)' 230,00 600-112H71201201R02 m3 RTS 17/1 SoD

Poplatky za skladku horniny l.j 25.00000 1 50,lK®X) 3 750,00^00-114J199C0OO02R02 mi SoDRTS 17/1

TDii: 96 Rourám konstrukci 18 532,22
1 9S»t2iiiR(jo socani podkladúpcddlažby nebo Stříl! MiiMvýohdlsíeP a masařko feetonovýtí rěboiSMtw

MBflU. Ilouilkv do 1ČKJ mm. plochy do 4 Itl2 ______________
m3 2.34500] 2394,00000 I RTS 17j1s 013,93 jeoo-i SoD

23.45M.1»2.345m3

z|961 044111R0 j Bouráni bělánu pnsslitio ISka betonových bloků) m3 | 5,010001 2576.50000 12 918,29 890-1 IRTS 1®1-10%

Dii: Ď&6 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 611,88
729:079011111ROO Svislé doprava sud a vybouraných hmot zaprvé podlaží nad nebo pec záki*arníi,i podražím 15,16009 3 072,60(091-3 RTS 1771 SoD227,0C

730 970011121RCB .Svislé doprava 5-jti a vybouraných hmot poplatek za každé datii porttsíi 2 329,92ie9l-3 RTS 1711 |SoD16,18900 144,00

732 i 979gSege9R0O Poplatek za skládku suli s 5K pflméaí - DUFONEV Brna 16,10000 2S0.0C 4 045,00:001-3 RTS 1711 |EoB

733 379061111RC0 Odvoz suti a vybaur. hmot ns skládku do 1 km 10,10900 1?4,íť i RTS 17/1 SoD2029,41

734 979081121RW Příplatek k odvozu za každý dali I i km SIS 17/1 SOD60.90909; 15.0C 1 213,50

735 979082111Ft0O VniirontavaniSblr doptevs suti do 10 m 16,10000! 3 397.60 RTS 17/1 ScD210.W

736'h?9Q82121R0í> Pň plátek k vnifyost doprsvft Suiza dálích 5 m 45,5*000 24,80 1 1293 RTS 17/1 SOD

Dii: 5 IKomunikace 9 473,80

1147 631312611RCQ Mswarwraz bátonu prostého#. p?M 50do 80 mmlřWy C 1W20 1,172501 2400,00000 2834,351600-1 IRTS 17/1 'SíiD• mí li

23,45 "0,06

102:572952112RQ0 Vyspraveni krytu po ptekcpvsti pro inženýrské sltř asiatovým betonem, po zhutním tteuMXy přes
50 db 79/tim

23,45000 [ 2B1.00000 6533,461800-1mí RTS 17/1 SOD
1

Díl: 99 Stavětíiátni přesun hmot 2 <46,25
3351999231111RUCI I Přesun hirtfil prt> Opravy a údržbu Objektů o re opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

jvnčjilch plátťů 
:l výtky dt>26 re

1 I 5,15000 4T5.0COCOI 2 449251800-1
I

SoD

Cena celkem 178 496,64



ZL t.A2 - ménépráce
PFB160072 STAVEBŇÍÚPRAVV POLIKLINIKT LESPMS

O PolWlniEiSOIOO

R Soupis prací 3 dodávekD,1

Cen.

soustava /
platnost

Cenová

ŮfCWůíČíslo položilyt.t Ni/ev pqfaEky irnoEtvt cana/wj CeníkMJ Celkem
Díl; OS Bourání konstrukci •1 3V9.74

281 [9610531 HRtsfl I Od bouřící v/chrf vrstvy (XKUernif steny z Že | ra3 | -0.30750) ISK.QPj -1399.74| | RTE 17/1 ]Š*Ď
M10:0,r05-3.07S OJOT5

Dik DBS PTesury suli a vybouraných hmot -BM.32
Svislí doprava Si4 a trytsDuranýíři hnajt i; prví podijil mí rwso
Udí sékJsdnLm oaílatífii __________
svislí ríípiávt sut a vybojranýoň praní příplatek na kasií duli 
uMilrií"

PopJstok za skládku suli 6 SftpUraési ■ DUFOMEV Brno

72? 979011 UtRCE ■673900 227,00-; -167.51 801-3 RTE 17/1 Seď

730 979011I21RW 6738M 144.00 j -105.27 801-3 RTE 17/1 'Sed

73? 979989998R30 -0.73800 250.00 -184.50 901-3 RIS 17/1 Sod
733 979081111R9G Od vis ivS o vytKx/r. hmot na sklípku íe 1 kra

RřiplslekK odvozu 13*85d/celí Tkň

6.73800 174,50 *138.78 RIS 17/1 SoB
734 979081121R00 •3.69600 15,00' -S5.35 RIS 17/1 SoD

Wiltrostaveriítnl doprava sud do 10 m
fflpiatekli Yittrost dopraví suli is d.r ř[Ji 5 nt

735 979082111R9Q 6.73800 210.00 -104.94 RIS 17/1 BoD

735 0790821IIR00 -2 21460 24,80 ■SAS V RIS 17/1 SdO

Celkem ZL42 ■ méná práce ■í 252,05



ZL č.42 - vícepráce

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁSj

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prací a dodávekR: D.l

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňP.č. Číslo položky Název položky cena/MJ CeníkMJ množství Celkem

Základy a zvláštní zakládání 10 546,47Díl: 29
m2 ]39 i 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 11,36000 163.50 1 906.41 RTS 17/1 SoD

6 517.94'801-540'622473104RD0 Reprofilaoe betonových povrchů maltou hydroizolační, tloušťky 4 mm 559,00 RTS 17/1 SoDm2 11,66000
I

(0,6*10,8=6.48m2

(0,6+0,25Y2*3,7'4’0.05=1.258m2

(2,4+0,25)*2‘3,7‘4*0,05=3.922m3

11,660001 ■»2,00 2122.12! Vlastní SoDI Nátěr odkryté výztuže, sanační nátěr m241129.01
I

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 89 134,11

89 134.111801-1 i RTS 16/1-10% RTS 16/11363622311563R00 iZateplovací systém BaumitXPS tl.30mm j m2 i 107,30000! 030,70

(0.6+0,25)*2*3,7*4 = 25,16m2 
(2.4*2+0.25)*3.7'4 = 74,74m3

0,25*3,7’4*2=7,4m2 z boku sloupu XPS 2x pro zakryti hromosvodu

1 609,37Díl: 96 Bourání konstrukcí
0,412501 3 901,50 1609.37Í801-3 RTS 18/1-10% | RTS 13/12721963051110RDO I Bourání železobetonových stropů deskových 

_____________________ tloušťky do 80 mm_______________________
m3

1,5x5,5*0.05 = 0,4125

1 143,36Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
7291979011111RO0 jSvislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 224,73 801-3 RTS 17/1 SoD0,99000 227,00t

144,00 142,56 801-3 RTS 17/1 SoD730‘979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 0,99000t

0,99000 250,00 247,50 801-3 RTS 17/1 SoD732;97999999BRO0 Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno t

174,50 172,76 RTS 17/1 SoD733:979081111R00 'Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,99000t

74,25 RTS 17/1 SoD734 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,95000 15,00t

210,00 207.90 RTS 17/1 SOD7351979082111ROO Vnltrostaven ištnl doprava suti do 10 m 0,99000 
2,970001

t

24,80 73.66 RTS 17/1 SoD736’979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 6 m t



Doplněni prací u hlavního vstupu "0" pro AG 5

DII: 1 Zemní práce 29 251,25
3! 1396011C2R02 Rdíni výkon j«n. rýh a šachet v hornině i m3 25,00000] 777,30000 19 43Z.50'.eOO-1 ‘RTS 1711 SoD

m3 12,50000 75,90000 848.75'80C-1 RTS 17/14-161131101R02 Sviste přemístění výkopku z horniny I až 4. při hloubce výkopu přes 1 do2.5 m $«Ď
25.0*0.5»12.5ma

23.00OCH) 3 9®),OO|800-17;1B2731105R02 Vodorovné píemistěiií výkopku i horniny 1 až 4 na vzbáenosl plos 9 000 dc 10 CM m 1 hi3 'fTTS 17/1156,00000 SoD4
i vworuvrtě přemístěni výkopku. připište* k ceně za každých I započatých íOGO m přes isooom z
'horniny 1 sí 4_________________________________

75,00000 13,20000' 990.90 IBOD-1S 162731105R02 mS i RTS 1771 SOD

Uleženi syparviny na placenou skkéKfhu sak, že na i mSt plochy připadá gfes2 as3 výkopku nebo
dmice__________________ ____________

25,00000 9,20000 i 230,00800-1171201201R0212 m3 , RTS 17/1 SoD
i

25.00000 150.03000 3 750.001800-154 199OOOO02R02 Poplatky za skládku horniny 1 - 4 ftů ; i RTS 17/1 SoD

T□li: 96 Bůurání konstrukci 19 532,22
1 963tM2131RG0 |8oordn: podklade pod dlažby reto litých celistvých dlažeb a mararún betonových nebo zlitého

jašmaku, tloušťky do 100 mm. plochy no 4 m2
m3 2,34500-' 2394,00000 5613.M 800-1

'RTS 17/1 SoD

23.ÍV0,1*2.345m3

| 21961044111R0 ' Bourání betonu prostého (3ks betonových b/oK/i) m3 l 'ŠTOUBOÍ 2 578.50000 12 913.29:600-1 [His ian-10^1i\

Díl: D99 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 611.S8
SoD729 i 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo ooů základním podlažím 16,18000 3 672,861801-3 'RTS 17/12 27. (Mi

t730-379011121R0O |Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každí delší podlaží 16.18000 144,00- 2 329.9210OT-3 RTS 17/1 SOD
f

732 [979899998 ROO Poplalek za skládku suti s 5% primáři - QUFONEV Brno 4 045,001*01-3 RTS 17/1 $oO10,1S0M 250,00:

7331979081111R0O DdVOíSiKf a výbour. hmot ra skládku db 1 km 10,16000 17400! 2 823,41 RTS 17/1 SoD
4

7341979091121RPC Příplatek k pavezu za každý d»l 1 km 60.90000 150C| 1 213,50 IRTS17/I ;SoD

735:979082111 ROD VnijrostsveniStaií doprava suti co 10 m 15.18000 3 397,60 RTS 17/1 'SbD210,00

736 [979082121R00 Příplatek k vnitrůsl. dopravě suti za dalších 5 m 45,54000 24,80 1 129,39 IRTS17/I SoD

DFI: 5 Komunikace 9 473,80
1471631312611ROC , Mazamria z betonu prostého 8. přes 50 On Bft mm třídy C 16/20 \1tA 1,17250 2 460.00000 2 384,35:80O-1 -RTS 17/1 SoD 1i

23.45 * 0.05

102ř572952H2«OO Vyspraveni krytu po překopech pra inženýrské šitě asfaltovým betonem, po zhutněni' tloušťky přes ; m2 
Síldo 70 rnm___________________________________ ______________ ,

23,450001 ESI ,QOOOO| 6 589,45 500-1 IRTS17/1 SoD
ii

Díl: 8$ Staven istní přesun hmot 
336i899261111 ROD Přesun hmoťpřů opravy núdržtxjODjtíítůotoopravy súdržbu dosavadních cbtfrKlú vietně vnějších t

; plásríl
výsky do 25 m,

2 446,25
5.150091 475.09000 2 446.251000-1

SoO.

Cena celkem 180748,71



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 43
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikl nfkv Lesná

Způsob odeslání/ předání 
datum:

e-mailem[ faxem | | osobněl |poštou

Odkazv na specifikací: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Napojení Hl na HW systém 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k odlišnému tvaru základů, nebylo možné zarazit hydroizolační nerezové plechy 

přímo nad základový pás, a bylo nutné jejich výškové umístění o jeden šár zdivá zvednout. Byl 

zpracován odlišný detail napojení vodorovné izolace v interiéru a svislé izolace v exteriéru. 

Způsob provádění byl upraven s ohledem na nálezový stav základových konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fonty 
Operační program Životni prcstšedi Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

£20
Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UhlE
Evropské strijktyršfníé investiční fondy 
Operační program Životni prosiferS Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:

cisto ZL: 43
tMOS Brnp,j,í,, Olomoucká 1 74, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: 
Datum:

Státu t-město Brno

Padepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Napojení Hl na HW systém 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k odlišnému tvaru základů, nebylo možné zarazit hydroizolační nerezové plechy přímo 

nad základový pás, a bylo nutné jejich výškové umístění o jeden šár zdivá zvednout. Byl 
zpracován odlišný detail napojení vodorovné izolace v interiéru a svislé izolace v exteriéru. 
Způsob provádění byl upraven s ohledem na nálezový stav základových konstrukci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

-13 259,27,- Kč 89 438,80,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

76 139,53,- Kč Netné dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

odpis zmocněnce objednatele:7 Podpis zmocněnce 2hotovíteie:

íatum: Datum:-1

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem fPM projektu]:

Posoudil zpúsobílost/nezpůsobilost výdajů (ředíte! OOO a QZE):

3



Ik
v >

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK; 711 - Izolace proti vodě____________ ZL43

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C; 43
příkaz ke změně č.:Napojení Kl na HW systém

KOMU; Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD; IMOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení HI na HW systém 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k odlišnému tvaru základů, nebylo možné zarazit hydroizolační nerezové plechy 

přímo nad základový pás, a bylo nutné jejich výškové umístěni o jeden sár zdivá zvednout. Byl 
zpracován odlišný detail napojení vodorovné izolace v interiéru a svislé izolace v exteriéru. 
Způsob provádění byl upraven s ohledem na nálezový stav základových konstrukcí.

POKYN VYDAL; stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ! PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

KE ZMĚNĚ IOTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

I



t
* t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL43
ÚSEK: 711 - Izolace proti yodč

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:43 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Napojení H1 na HW systém
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s. 

KURÝR: FAX:
email

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení HI na HW systém 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

89 438,80,- KO 
- 13 299,27,- KĚ 

76 139,53,- Kč

DPH Cena s DPH 

108 220,95,- KČ 

- 16 092,12,- Kč 

92 128,83- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

18 782,15,- Kč 

- 2 792,85,- KČ 

15 989,30,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI;

OD: AD GP PODPIS; AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR 

BKOM
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



ZL43 - rozdílový rozpočet
PFB180072 STAVEBNÍ ÚPRAVY PQÚKÚNIKY LESNÁ

O: SOIOO PoSklinika

R: Soupis prací a dodávekD.1

Cep.
SCriJ&iaV* 1 
platnost

Cenová
úroveňP.e. ICiski pglolUji Název posoiky MJ mnoishri Csnikcena / klJ Celkem 

Í9 4ÍB.B9Díl; 711 Izolace pwti vodg - víeepráce
346b 71121:021 FW) Pmvetffrunvtlressbisltásríícisl^yl* mí Í34,1Q0CS)| ■4Í.»I WHfl,»|«J0-7t1 iŘŤTiwT -*0%

1
tjlokD:inl:52,*rt :3C ■e?'C,4í- 
blok E : ňt.: 93 ext. 123 ■ 216*0.45

3S.Í

■er.a
1316b IZÍ5512TOW1 'Hmota Mroaotační 1 skutkové Bomi Promleli 1K Hí" 4SS.W0W) ‘TES.Od? 6a758.SJI8M.711 ÍR7S IftM půíi

1

Píl«k» POfMi 346b 134,r3,4 45S.S4

| 356|W8?11HaROO jpfBHjnhmDrpjTSKoipwprgBVMÍ hltlS 90 90(11

M m uoflernvni 6i.no od l#žrSKi plcwysní ftt-xthy skladky aotižitwpúdsrysilí (Mocny r,6i#lrtu 
Hmotnosti z pobíek s pa řadovými Cisty

340*3466.:

Souíel 0.C1341+0 45564

I t 0.459357 ■ swa.cw 4ZS,6Í|SK).Í11 |wts iwi Irts ter» I

0.46935

S: PFB1S0072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ

O: S010C PoSklifiBo

R: D.1 Soupis prací a dodávek

Cen,
SOuSlSva / Cenové 
platnost úroveňP Ě. Číslo polenty Název položky MJ množství cena/MJ CanlíiCelkem

DII: 711 Izolace proti vodá - ménéprŽce -13^.27
atyiH -705.4a3Í7 711112001RT1 Provedeni izdaw proti zemři

studená ne psoí* svsJí. vCfliní pomocefno Isíml n 
YÍť» poOWty do IBM mm sprouližW do 1.S kPa. 
ežtjrem panetrbťnim. Unéttr. (rstartévs sivoSkao

ílya <o2 ■34.750IJÍ! ew-711 HTS17M RTS1W*

Od 2a -34.75

J40Í711U155SR7; Provádění Izolace prou zemni vlkkoslr pásy píitavsnin 
vodorovné, Z vrstvy. Ser dodávky ízoíaty/dlipdsú

m2 -12SSCOI3 ■2 0M,83|8W-7tt1 |ŘTO BTSifll1711

OOÍ* -ta.M

341 Í11142559RT2 Prowdffnnzblacepnou wmni vlřikeíti pásy pb|pv«ntm 
svislé 2 vrstvy, bez dudirky izoteinicír nasň.

"S.woMtr “ml 4 466.25 SG0.711 RTS17/I RISiei' > r a.1
i

002a -22,5

354 62S62265P pás ěoletfl I z madiflxovBiétM astatu natovitslný
roeenamaty kotvený, netnů mikz szslná Ikasina, homi 
arrana Jeirviý rninarébíl posyp: spodní skane r’t Iť-lvt. t 
4.0 run

n3 41.08750 142.00 í 834.43 SPCM RTS 17/t RT6 lír 0

Poloíka pořadí 341 -22,6^1,2 -27jOtJOS

-14,097.5Píloiaa pořadí 340. -12.25-1,15

35fi|ŠĚfi7H103RtW | Přesun tencí cro teotser? ptot. votii sviste do 50 in I -0,22330 J( ■?Q1,^l)3CO-711 ŘŤŠ17H |RTS1«TÍÍ |¥T6fl0j
50 m vodorovné méteíio od tířiHÍ půdorysné plochy skládky do tOirtlě púdwyyoí plachy SCfdktu

Hmořioítl z patoíelr s poréderřira 6ialy 
337.340.341,334-

Souíai 0.006WMt.eiKř9tp.M227+0,1S4*5 •0,2233

Rozdíl 76 139.5Í



Položkový soupis práci a dodávek - ménčpráco
S: PřBieCOTI STAVEBNÍ ÚPRAVY POUKLINIKV LESNÁ
D: 50100 mWinilea
R: E>.1 Soupis práci a tioflávsk

Cen,
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úrwaňP.ť. Cisto polníky Nžzev položky MJ množství cena t m Celkem

Dii: 711 Izolace proti vodé -13 2$9,i7

337 751I12M1RT1 Pravetlůni iidsce btoí zemni vihtoaí nat§íB<fy ze studená ne ntoíe
svisli, vftsini poriKcní n® síenl o výiw pt/dlany ® 1900 mim i pup 
íiiieni {to l.í kP* nlsiretn ir'rH-vř.HT'. 1 mí lir. matena vE 
sptsfflreel

mí -34.39000 20,30 -705,43 330-711 HTS17/I RTS 16/11

002a *39.75

340 711141S59RT2 Piwotfenl 'zctocs pros zemni vtiknfi eSíy pfiUv*n!ra lotoovni, I
vřavy, nezrioBaMiy aaatnlťft pás A

mi -12,25060] •2 039.53 500*711 RTS1Í/I FT?$ 16/11

OŮSa -12JS

341 71 11425MRT? PiŠyMírtlTzijleoB (/rob zemni vlhkostí pásy p Máváním svislá, í wstvy,
o« aoofiwvjííiaciiien oisú.

■22.50000ert2 ‘ T*8,M -4416.26 500-711r RTS17/I RTS16/11

OWa -22£

354 6?65?2fóK pds izoía&sf z Rflo&lkGťándho asfefcu nst*vitvkiý4 irncharwjy
hatveuř rw^á vbito stomůítort*: h&fflí stana jftrmny rráwálni 
(MlýPL^potinistfW PĚ <Mie;6 fOfflft

"*7 142,po-41.0BJSO 5934,43 SPCM HIS 17/1 HIS 16/11

Pdnřkn pr^adf 341 .22,5‘1,ř ■27.0000

■14.0975PCtSíkO pdTsd 340 -12,25*1.15

| 3« sw 7111 www |H!9mnnn*Mpmitaíac5pw«KWsvmnoo6Pffl -0,2733(1 ■ Sttfl#: 204.S41300-711 |HIS 17/1 IRIS 19/11 I
50 m vodmovní mířeno M »M síKJsryíní etocfty SWdtlky»199115 pLborysn* pwefty ometej
Hmolrasuz pctolr* e pořadovými

337,340,341.054

SWW1 W»«ra*C.QK)09*0<£227+0.14*35 ■0 2733



Položkový soupis prací a dodávek
S; PŤBÍěOQŤ; STAVEBNÍ ÚPRAVY F^ii^iNIKV LESNÁ
O: SO100 Poliklinika

Stadia prací a dodáváR: D 1

Cen,
soustava t
platnost

Cenová

ÚIOVBflP.i. Číslo pciožky Máasv pctožky Ceníkm množství cena/VIJ Celkem
Dii: 711 Izolace proti voflft • yiceprice 89 A3B,aO
5463 71 i'12931 Rte Prcwwtenrhjrdrcezota&iílésflíd slftiVy 2x m? 1341 0000 U3.SSÍ 19 2».06;S00 711 RTS1B/I 1-1011

I
stofeD : int’52, <KI : 30 - &?*0.45

blok E : Bil.: 43. sil: 123 - 216*0.45

30,9

51,2

15J,W 69 758,921(00-711 ktjSIH34% Kl 1 Hmota IHKlrelralBíňS 1 dstiové Bomit PvJxbott 1K Fix *9 unav

Polojas pořad! 346a 135,1-3,4 455,94

1 0.46035f ■’ 91 429.921(00 711 |RTS 17/1 |STC4VII |\ ÍŠČIíWŤtrioiŘW Přesun hmot pwutiac* proti vod§ awís* dppQiri IV,W.

5Ů im VMtortJuné rní#*n» oířÍMé^pČtíofysné ptochji 3fcl*GKy ejo I4ítit6

Hm&lnaib i půtoiak i pořadovými cl*ý

34Ca.SJŮíi.

SOutet 0,01341+í,45594 0.46S35


